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     Başkanın Mesajı 
  

 
Sürdürülebilirlik, takip edilebilirlik, hesap verebilirlik ve ortak 
hareket etme kültürünü benimseyen Antalya Ticaret Borsası, 
2023 yılında da bu ilkeler doğrultusunda çalışmalarını başarıyla 
tamamlamıştır. Yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri ve 
meslek komiteleri üyeleri ile tarım sektörü başta olmak üzere, 
kentimiz, bölgemiz ve ülkemiz gündemindeki konulara 
hassasiyetle yaklaşmış ve sorunların çözümü için çaba sarf 
etmişlerdir. 
 
2024 yılında da aynı heyecan ve azimle çalışmaya, devam eden 
projelerimizi tamamlamaya, yeni projeler geliştirmeye ve ortak 
akılla hareket etmeye devam edeceğiz. Yüzyılı aşan birikimi ve 
muazzam geçmişi ile gurur duyduğumuz Borsamızın, gelecek 
nesillere yüz akıyla tesliminde emeği olan tüm arkadaşlarıma bir 
kez daha teşekkür ediyorum. 
Saygılarımla, 

 

                                   Ali ÇANDIR 
                                                       Yönetim Kurulu Başkanı 
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 Erdoğan EKİNCİ 
Meclis Başkanı 
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Meclis Başkan 
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Veli KARASU 

Katip Üye 
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H. Ergin CİVAN 
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1. Meslek Komitesi  2. Meslek Komitesi 
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3. Meslek Komitesi  4. Meslek Komitesi 
Başkan Fevzi ATŞAN Başkan Yaşar KOCAOĞLU 

Başkan Yardımcısı Fatih EKİNCİ Başkan Yardımcısı Zafer TAN 

Komite Üyesi Erdoğan EKİNCİ Komite Üyesi Halil BÜLBÜL 

Komite Üyesi Cüneyt DOĞAN Komite Üyesi Hüseyin SİMAV 

Komite Üyesi Sedat EKİCİ Komite Üyesi Ragıb GÖK 

Komite Üyesi Erhan BÜYÜKKASAP Komite Üyesi Mehmet EKER 

Komite Üyesi Mustafa ÇETİN Komite Üyesi İrfan AKBAŞ 
 
 
 
 
 

5. Meslek Komitesi  6. Meslek Komitesi 
Başkan Ufuk İNGEÇ Başkan Ertan ALTUNDAĞ 

Başkan Yardımcısı Mert SÖNMEZ Başkan Yardımcısı Mehmet BULGAN 

Komite Üyesi Mustafa Cahit SÖNMEZ Komite Üyesi Ali ÇANDIR 
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Komite Üyesi Aydın CENGİZ Komite Üyesi Ömer OSMAN 

Komite Üyesi Sedat BAŞAR Komite Üyesi Zafer YEĞİNALTAY 
 

7. Meslek Komitesi 
Başkan Necmi ALPAGOT 

Başkan Yardımcısı Şaban ACAR 

Komite Üyesi Abdullah İNAN 

Komite Üyesi Hakkı Ergin CİVAN 

Komite Üyesi Arif İZMİR 
 
 
 

 
Antalya Ticaret Borsası Disiplin Kurulu 

Başkan Burak GÖNEN 

Kurul Üyesi Nurettin BABAOĞLU 

Kurul Üyesi Nuri CENGİZ 

Kurul Üyesi Derviş KAYMAZ 

Kurul Üyesi Mustafa FETTAHOĞLU 

Kurul Üyesi Hakan Tayfun AYDIN 



Antalya Ticaret Borsası 
Kuruluş Tarihçesi 

 
Antalya Ticaret Borsası 30.Nisan.1302 tarihli Borsalar nizamnamesine göre, 23.06.1920 tarihinde kurulmuş, ilk 
toplantısını 02 Temmuz 1920 tarihinde yaparak çalışmalarına ANTALYA TİCARET ve ZAHİRE BORSASI 
olarak başlamıştır. 

 
Hükümet caddesinde küçük bir binada çalışmalarına başlayan Borsaya ürününü getiren müstahsiller daha çok 
Ekşili Bahçe, Bir Kapılı Han ve Kışlahan´da ürünlerini bekletirler ve Borsada müzayedeye çıkarırlardı. 
Müzayedeye çıkarılan ürünler simsarlar tarafından müstahsil ve tacirin hazır olduğu salonda açık ihale ile satılırdı. 

 
Borsamız kuruluş tarihi itibariyle ülkemizin en eski üçüncü Borsası olup, göller bölgesinin en gelişmiş borsası 
olarak görevini sürdürmektedir. 

 
Borsamız 1924 yılında 655 sayılı Kanuna, 25 Nisan 1944 tarihinde 4355 sayılı Kanuna, 08 Mart 1950 tarihinde 
5590 sayılı Kanuna intibak olunmuş ve Antalya Ticaret Borsası unvanını kazanmıştır. 24 Aralık 1981 tarihinde 
2567 sayılı kanuna intibak olunmuştur. 

 
Antalya Ticaret Borsası’nın ilk bütçesi 1920 yılında 6.260 TL. umumi gelire karşılık 2.960 TL. masraf tespit 
edilmiştir. 

 
Kuruluşunda 45 üyesi bulunan Borsamızın üye sayısı hayatın paralelinde devamlı artış göstermiştir. 

 
Borsa Kavramı 
Alıcı ve satıcıların buluştuğu mal, ürün, değerli kağıt vb.’nin alım, satım ve değişiminin yapıldığı, serbest piyasa 
koşulları altında alış-satış fiyatlarının oluştuğu yerlerdir. 

 
Ticaret Borsaları 
5174 Sayılı TOBB Kanunu Madde 28: “Ticaret borsaları, bu Kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dahil 
maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan 
kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır.” 

 
Ticaret Borsalarının Faydaları Şu Şekilde Sıralanabilir: 
 Çiftçinin ürettiği tarım ürünleri piyasanın mevcut şartları içinde gerçek değerine ulaştığı ölçüde, Devletin 

 tarım sektöründe destekleme politikaları sebebiyle üstleneceği mali yük azalır. 
 Tarım ürünleri ve hayvansal ürünlerin alım satımının Borsaya tescili ile kayıt dışı ekonominin kayıt altına 

alınması sağlanmakta böylece, devletin bu ürünlerde stopaj, KDV ve vergi kayıp ve kaçakları önlenmektedir. 
 Ticaret borsaları, önceden tahmini mümkün dalgalanmaları da istikrara kavuşturur. 
 Borsalar üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü şartlar içinde, 

güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri bir piyasadır. 
 Borsalar üreticilerin, ürünlerini çok miktarda alıcı karşısında arz edebildikleri, böylece o günkü şartlar içinde, 

güvenle ve gerçek fiyatla satabildikleri bir piyasadır. 
 Ticaret Borsalarına sadece borsaya kayıtlı üyeler girebilirler ve borsada işlem yapabilirler. Bu sınırlamanın 

tek istisnası tarım üreticileridir. Bu sebeple, her borsada satıcıların önemli bir bölümünü tarım üreticileri 
oluşturur. 

Antalya Ticaret Borsası, 
Üyelerinin memnuniyeti hedefine kilitlenmiş, bu hedefe ulaşmak için Kalite Yönetim Sistemini sürekli 
iyileştirmeyi amaç edinmiştir. 

 
Antalya Ticaret Borsası’nın Misyonu: 
Yenilikleri takip ederek piyasa işleyişinin etkinleştirilmesine katkı sağlayan, üyelerine, tarımsal ticarete ve 
topluma değer yaratan bir kurumdur. 
 
Antalya Ticaret Borsası’nın Vizyonu: 
Borsayı, Antalya’nın tarımsal ticaret merkezi haline getirmek ve Kentin ideal bir aktörü yapmaktır. 
 
 



 
Antalya Ticaret Borsası’nın Kurumsal Değerleri :  
• Organizasyon ve proje yeteneği olan 
• Memnuniyet ve sonuç odaklı  
• Yeniliklere ve gelişmeye açık  
• Vizyon sahibi ve gelecek öngörülü  
• Güvenilir, kararlı, katılımcı ve şeffaf  
• Toplumsal sorumluluk sahibi  
• Gerçekçi, hızlı ve öncü 
 

TEMEL YETERLİLİKLER 
 
1.1  STRATEJİK PLANLAMA (İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ) 

 
 Antalya Ticaret Borsasının 2023-2026 yıllarını kapsayan Stratejik Planı hazırlanmıştır. 
 Stratejik plan her yıl Ocak ayında gözden geçirilmekte ve gerekli olduğu durumlarda revize edilmektedir. 
 Her yıl yıllık iş planları hazırlanmak ve aylık olarak gerçekleşme oranlarının takibi yapılmaktadır. 
 Çalışma hedefleri personel toplantısında, yönetim gözden geçirme toplantısı, akreditasyon izleme 

komisyonu ve yönetim kurulu toplantısında ölçülmekte, izlenmektedir. 
 Her yıl Ekonomik Rapor hazırlanmakta ve web sayfamızda yayınlanmaktadır. 
 Her yıl Faaliyet Raporu hazırlanmakta ve web sayfamızda yayınlanmaktadır. 
 Stratejik planın gerçekleştirilmesi ile ilgili riskler analiz edilmekte ve takibi yapılmaktadır. 

 
1.2 BORSA MEVZUATI 

 
 Antalya Ticaret Borsası üyeleri 7 farklı meslek kolunda faaliyet göstermekte olup Borsanın 7 komitesi 

mevcuttur. Komite üyeleri 2022 Ekim ayında yapılan seçimler ile 4 yıllık görev yapmak üzere seçilmiştir. 
 Komite üyeleri her ay düzenli olarak toplanmakta olup komite üyelerine toplantı çağrısı toplantı gününden 

2 gün önce yapılmaktadır. 2023 yılında toplamda 84 komite toplantısı yapılmıştır. Yapılan toplantılar ile 
ilgili alınan kararlar raporlanmakta ve yönetim kuruluna sunulmaktadır. Katılım durumu kayıtları 
tutulmakta ve takibi yapılmaktadır. 

 3 ayda bir birleştirilmiş meslek komitesi toplantıları yapılmakta ve sektörlerin birbirleri ile iletişimi 
sağlanmaktadır. 2023 yılında 4 birleştirilmiş meslek komitesi toplantısı yapılmıştır. Yapılan toplantılar ile 
ilgili kararlar raporlanarak yönetim kuruluna sunulmaktadır. Katılım durumu kayıtları tutulmakta ve takibi 
yapılmaktadır. 

 Borsamız Meclis Üyeleri 2022 Ekim ayında yapılan seçimler ile 4 yıllık görev yapmak üzere 1 meclis 
başkanı 2 meclis başkan yardımcısı 1 katip üye ve 15 meclis üyesi olarak toplamda 19 kişi olarak görev 
yapmak üzere seçilmiş olup 23 yılında 12 toplantı gerçekleştirilmiştir. Meclis toplantı gündemi, toplantı 
gündem maddeleri ve bilgileri toplantı saatinden 48 saat önce mail atılmakta, akabinde sms ile bilgi 
verilmektedir. Ayrıca tüm üyeler toplantı saatinden 48 saat önce aranarak meclis toplantısı hatırlatılmakta 
ve katılım bilgisi alınmaktadır. Alınan katılım teyitleri başkana mail yolu ile iletilmektedir. Toplantı karar 
tutanakları raporlanmakta ve katılım durumu takibi yapılmaktadır. 

  Borsamız Yönetim Kurulu 2022 Ekim ayında yapılan seçimler ile 4 yıllık görev yapmak üzere 1 yönetim 
kurulu başkanı, 1 yönetim kurulu başkan yardımcısı, 1 sayman üye ve 2 yönetim kurulu üyesi olmak üzere 
5 kişi olarak seçilmiştir. 2023 yılı içerisinde 52 olağan toplantı gerçekleştirilmiştir. Yönetim kurulu 
üyelerine toplantı gündem maddeleri toplantı saatinden 24 saat önce mail yolu ile iletilmekte olup sms ile 
toplantı bilgisi hatırlatılmaktadır. Toplantı karar tutanakları raporlanmakta ve katılım durumu takibi 
yapılmaktadır. 

 2022 yılı seçimleri sonucunda Yüksek istişare Kurulu 10 kişi olarak oluşturulmuştur. 
 Borsamız üyelerine her yıl Ocak ayında Meclis kararı ile askı terkin işlemi gerçekleştirilmektedir. 

 
 
 



 
 

 
1.3 FİNANSAL YÖNETİM 

 
 Yasaların ve mevzuatın öngördüğü faaliyetlerden elde ettiği gelirlerini; üyeden gelen üyeye gider ilkesi ile 

üyelerinin işlerini geliştirecek ve onlara katma değer sağlayacak etkinlikler için harcar.  
 TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ile 5174 Sayılı Kanun’un ilgili hükümlerine uygun, açık, şeffaf, 

verimlilik esaslı ve risk temelli bir yaklaşımla, mali disiplin içerisinde kullanır. 
 Borsamız 2023 yılı Gelir ve Gider Bütçesi Yönetim Kurulunda görüşülmüş ve 25.000.000,00 TL’lik Bütçe 

Meclisimiz tarafından onaylanarak yürürlüğe konulmuştur. 
 Hesapları İnceleme Komisyonu aylık toplantılarda mali tabloları inceler. 
 Aylık mali tablolar Yönetim Kurulu onayından sonra Meclise sunulur ve kayıt altına alınır. 
 Satın Alma Prosedürüne göre alım yapılmaktadır. 
 Borsamız harcamalarından, Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Yardımcıları, Yönetim Kurulu Sayman Üye, 

Genel Sekreter ve Muhasebe Birimi Sorumludur. Satın Alma Prosedürleri belirtilmiştir. 
 Yıllık iş planı ile bütçe gerçekleşme oranı takip edilmektedir. 
 Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen personel toplantısında tescil geliri, aidat geliri ve giderler hazırlanan 

raporlar ile incelenerek takibi sağlanmaktadır. 
 

1.4 İnsan Kaynakları (İK) Yönetimi 
 

 Daha iyi bir hizmet ve sürekli artan bir üye memnuniyeti için; 
 Personelini sürekli kişisel ve mesleki eğitimlerle geliştiren,  
 Onların görüşlerini alan, hedef odaklı çalışmalarını sağlayan 
 Üstün performansı değerlendiren ve ödüllendiren,  
 Çalışanların memnuniyetini önemseyen, onlara uygun çevre ve alt yapı sağlayan 
 Sosyal ve kültürel gelişimlerine olanak sağlayan  
 Çalışanlar arasında ayrımcılık yapmayan bir kurumdur. 

 Borsamız Genel Sekreteri ve personelinin görev, yetki ve sorumlulukları ile yeterlilikleri 5174 TOBB Kanunu 
ve Kalite El Kitabı’nda belirtilmiştir. 

 İşe alma, çıkarma, ödül, terfi vb. gibi işler İç Yönetmeliğimize uygun şekilde yapılır. 
 İşe alımlarda BAGEV kariyer havuzu kullanılmaktadır. 
 Yıllık Eğitim Planı hazırlanır ve eğitim sonunda düzenlenen anketle sonuçları ölçülür. Eğitim kayıtları tutulur. 
 Personelin doğum günleri borsamızda kutlanmakta, özel günlerinde (doğum, evlilik vb.) Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenen maddi yardım yapılmaktadır. 
 Personel istek ve memnuniyeti her yıl düzenlenen anketle izlenir. 
 Personelin iş verimliliğini artırmak ve motivasyonunu sağlamak üzere yılda bir kez düzenlenen Performans 

Değerlendirmesi sonucu başarılı olan personel ödüllendirilir. 
 Borsamız personelinin TOBB ile ilimizde düzenlenen eğitimlere katılımı sağlanır. Kayıtları tutulur. 
 Borsamız personeli arasında yazılı-sözlü iletişim politikası oluşturulmuştur. 
 Bölge borsalarla kıyaslama ve değerlendirilmeler yapılmaktadır. 2023 yılında 5 oda/borsa ile kıyaslama 

çalışması yapılmıştır. 
 İşe yeni başlayan ya da görev değişikliği olan personel için oryantasyon süreci belirlenmiştir. 2023 yılında işe 

başlayan 1 personele oryantasyon eğitimi verilmiştir. 
 Her yıl hazırlanan yıllık iş planında görev ve sorumluluklar belirlenmiştir. 2023 yılı iş planı hazırlanmış ve 

takibi yapılmıştır. 
 2023 yılı içerisinde 12 personel toplantısı gerçekleştirilmiş olup yapılan personel toplantılarında hem istatistiki 

veriler, hem de görüş ve öneriler değerlendirilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1.5 Medya ve Dijital İletişim 
 

 Antalya Ticaret Borsası, üyelerinin yaptığı iş ve işlemlerle ilgili gelişen teknolojileri ve yenilikleri izleyen ve 
onları en erken ve hızlı kullanan bir kurumdur. Misyon ve vizyonuna ulaşmak için her türlü yazılı, sözlü ve 
görsel iletişim araçları ile sosyal medyayı etkin kullanır. 

 Borsamız Basın Politikası ve Haberleşme Stratejisi oluşturulmuştur. 
 Borsa iletişim planı oluşturulmuş ve aktif çalışması sağlanmaktadır. 
 Basın Yayın konusunda İletişim Fakültesi Gazetecilik mezunu uzman bir personel istihdam edilmektedir. 

Basın Danışmanının her türlü faaliyete katılımı sağlanmaktadır. 
 Aylık Meclis Toplantılarına, düzenlenen sektörel toplantılara basın mensupları davet edilmekte, bölge 

temsilcilerine ziyaretler gerçekleştirilmektedir. 
 Borsamız faaliyetleri, çalışmaları, projeleri ile ilgili hazırlanan Basın Bültenleri basına servis edilmektedir. 
 İnteraktif web sayfası bulunmakta ve web sayfası farklı dillerde kullanılmaktadır. 
 İki aylık periyodlarla Borsanomi Dergisi yayınlanmakta, üyelere mail yolu ile dağıtımı yapılmakta ayrıca web 

sitesinde ve sosyal medya kanallarında yayınlanmaktadır. 
 Üye memnuniyet anketlerimizde üyelerimize iletişim kanalı danışılmaktadır. 
 Borsamızda dilek-öneri kutusu, web sitemizde dilek-öneri formu oluşturulmuştur. 
 Meclis ve Komite Üyelerimizden, toplantılarda temsilcileri oldukları borsamız üyelerinin bilgilendirilmek 

istedikleri konular hakkında alınan öneriler dahilinde sms, mail, faks ve web sitemizde yapılan duyurular 
sayesinde bilgilendirmeler yapılmaktadır. 

 Üyelerimizin ve kurum yetkililerinin mail ve cep telefonlarına duyurular ve bilgilendirme mesajları 
gönderilmektedir. 

 Sosyal medya görünürlük analizleri takip edilmektedir. 
 Borsa ile ilgili haberlerin basına yansıma oranları ile ilgili hazırlanan rapor her ay personel toplantısında 

görüşülmektedir. 
 Üye memnuniyet anketi web sayfamızdan ve Google forms üzerinden yapılmaktadır. 

 

1.6 Altyapı ve Bilgi Teknolojileri 
 

 Borsamız, gelişen bilgi iletişim teknolojilerini yakından takip eder, kurumda uygulanmasını sağlar, üye ve diğer 
paydaşlarına örnek bir kurumdur. Kurumsal ve kişisel bilgi güvenliliğini sağlayarak, acil durumlar için risk 
analizleri yapar, amaca uygun, doğru ve faydalı bilgileri zamanında ve hızlı bir şekilde tüm taraflar ile paylaşır. 

 Üyelerimizin talep ve ihtiyaçlarını karşılamak üzere PC, faks, telefon, yazıcı, tarayıcı, projeksiyon, ses sistemi, 
kamera sistemi, fotokopi, fotoğraf makinesi, güç kaynağı, jeneratör vb. gibi donanımlar mevcuttur. 

 Server yedekleme işlemi, sunucu ile günlük yapılmakta ve yedekleme sistemi ile depolanmaktadır. Bilgi 
güvenliği prosedürü oluşturulmuş ve riskleri analiz edilmiştir. 

 Borsamız bünyesinde bakım ve yenilemeler yetkin ve eğitimli personel tarafından yapılmakla birlikte dışarıdan 
hizmet alınmaktadır. 

 Üye bilgileri TOBB-NET ve Alpata programları kullanılarak tutulmakta ve güncelliği sağlanmaktadır. 
 Borsamızda Kayıtların Kontrolü Prosedürüne uygun olarak arşivleme ve yedekleme yapılmaktadır. 
 İnteraktif bir web sitesi mevcuttur. 
 Bilgi güvenliği risk analizleri yapılarak takibi sağlanmaktadır. 
 KVKK kapsamındaki tüm yükümlükler yerine getirilmekte ve proje ile ilgili gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 
 Personele özel kurumsal mail adresleri tahsis edilmiş olup tüm işlemler kurumsal hesaplardan yürütülmektedir. 
 Üyelerin web sayfasını daha kolay ve etkin kullanabilmesi için mobil uygulama mevcuttur. 
 Karbon Ayak İzi Hesaplama programına web sayfamız aracılığı ile yapılabilmektedir. 
 Borsamız demirbaş listesi oluşturulmuş ve kayıt altına alınmıştır. 
 Üyelerimizin işlem hacimleri güncel olarak Alpata programında tutulmakta ve kendilerine tanımlanan 

kullanıcı aracılığı ile web sayfamızdan ve mobil uygulamamızdan takip edilebilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1.7 Üye İlişkileri 
 

 “Borsamız, üyeleri için vardır” ilkesinden hareketle, üyelerinin talep, öneri, beklenti ve şikâyetlerini hızlı, ücretsiz ve 
amaca uygun çözümler üreterek karşılar.  

 Yeni üye olan her üyeye Borsamız hakkında bilgi verilmekte ve tescil işlemleri ile ilgili bilgilendirici evrak verilmektedir. 
 TOBB Akreditasyon Sistemi, ISO 9001 Kalite Yönetimi ve ISO 10002 Şikâyet Yönetim Sistemleri şartları ve 

kılavuzlarına uygun faaliyetler yürütür, sürekliliğini sağlar ve bu sistemleri bağımsız denetim kuruluşları aracılığı ile 
sürekli denetletir. Böylelikle üyelerinin memnuniyetini üst seviyede tutar ve kurum olarak kendini sürekli geliştirir. 

 Borsa iletişim planı oluşturulmuştur. 
 Üye iletişim bilgilerinin güncellenmesi için yılda bir kez kayıtlı üyelere “bildirim formu” gönderilmekte ve 

ilgili form web sitemizde yer almaktadır. Ayrıca yılda 1 kez tüm faal üyeler aranarak bilgilerinin güncelliği 
kontrol edilmektedir. 

 Üyelerimizin cep telefonları SMS sistemimizde mevcut olup, bilgi mesajları gönderilmektedir. 
 Üye bilgilerimiz, Borsa Sicil ve Ticaret Sicil Kayıtları, nace grupları, TOBB.NET ve Alpata programlarında 

ayrıca dosya arşivi şeklinde tutulmaktadır. 
 Üye Şikayet Yönetim Sistemi mevcut olup, etkinliğinin takibi yapılmaktadır. Sonuçlar 3 ayda 1 

gerçekleştirilen AİK ve YGG toplantılarında değerlendirilmektedir. 
 Web sayfamızda ve Borsamızda dilek öneri ve şikayet kutusu bulunmaktadır. Gelen veriler AİK ve 

YGG toplantılarında değerlendirilmektedir. 
 Üyelere yönelik toplantılar düzenlenmektedir. 
 Yıllık olarak üye memnuniyet anketleri düzenlenmekte, sonuçları raporlanmakta AİK ve YGG toplantılarında 

değerlendirilmektedir. 
 Üyelerimizle ilgili referans bilgiler ve üyelerimizin başarı hikâyeleri sosyal medya da paylaşılmaktadır. 
 Meslek Komitesi ve Birleştirilmiş Meslek Komite Toplantıları yapılmakta ve kayıtları tutulmaktadır. 
 Meslek Komitesi üyelerimizin özel günlerinde (doğum günü, evlilik yıldönümü) çiçek gönderilmektedir. 
 Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda ilgili mercilere yazılar gönderilmektedir. 
 Üyelerimizin birbirleriyle iletişimini artırmak üzere organizasyonlar düzenlenmektedir. 
 Borsamız 2023 yılında KYS kapsamında iç tetkik ve TSE tarafından dış tetkikleri yapılmıştır. 
 Borsamız Yönetimi Gözden Geçirme Toplantılarında kalite yönetimi ile ilgili tüm veriler ve istatistikler girdi 

olarak değerlendirilir. 
 2023 yılında 4 oda/borsa ile kıyaslama çalışması yapılmış olup, üye broşürü gibi üye bilgilendirme dökümanları 

referanslar doğrultusunda geliştirilmiştir. 
 Yılda 4 kez YGG VE AİK Toplantısı yapılmakta ve ilgili personellerin katılımı sağlanmaktadır. 

 
1.8 KURUMSAL GELİŞİM 
 

 Borsacılık yasa ve mevzuatlarına uygun olarak, üyelerine katma değer sağlayan, ilin tarımsal ticaretinin 
geliştirilmesine öncülük eden, istihdam ve toplumsal fayda odaklı bir kurumdur. 

 Borsamız hizmetlerini destekleyen süreçler ile ilgili prosesler oluşturulmuştur. Sürecin takibi ve risk analizleri 
yapılmaktadır. Her yıl Ocak ayında gözden geçirmeler ve gerekli revizeler yapılmaktadır. 

 Borsamız 2023 yılında KYS kapsamında iç tetkik ve TSE tarafından dış tetkikleri yapılmıştır. 
 Borsamız Yönetimi Gözden Geçirme Toplantılarında kalite yönetimi ile ilgili tüm veriler ve istatistikler girdi olarak 

değerlendirilir 
 Borsamız KYS dokümanları diğer oda/borsalarla paylaşılmaktadır. 
 Yılda 4 kez Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı yapılmakta ve ilgili personelin katılımı sağlanmaktadır. 
 Kalite Yönetim Sistemi şartlarını uygulayarak, kendini ve verdiği hizmetleri sürekli geliştiren, tüm tarafların 

memnuniyetini sağlayan bir borsadır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Antalya Ticaret Borsası Kalite Yolculuğu: 
 

 
2. BORSACILIK FAALİYETLERİ 

YENİ NESİL HİZMETLER 
 

 Borsamız web sayfasında Borsa bülteni günlük, haftalık, aylık ve yıllık olarak yayınlanmaktadır. 
 Borsamız web sayfasında TÜRİB piyasa verileri ve yabancı piyasa verileri yayınlanmaktadır. 
 Borsamız öncülüğünde canlı hayvan borsacılığı çalışmaları yürütülmektedir. 
 Borsamız üyeleri için laboratuvar protokolü yapmaktadır. 
 TÜRİB’in tanıtımı web sayfasında ve borsamızda yapılmaktadır. Aktif olarak yatırımcı kaydedilmektedir. 
 Borsamız ve ATAK işbirliğinde üyelerimize yönelik etkinlikler, organizasyonlar düzenlenmektedir.  
 Üyelerin birbirleri ile iletişimin güçlenmesi adına birleştirilmiş meslek komitesi toplantıları 

gerçekleştirilmektedir. 
 İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Batem, Akdeniz Üniversitesi gibi kuruluşlar ile ortak faaliyetler 

yürütülmektedir. 
 Üyelerin ihtiyaç duyduğu bilgilerin tanımlanması için Sektörel Analiz Toplantıları yapılmakta, sektörel analiz 

toplantılarına sektörün temsilcilerinin katılım sağlamasına önem verilmektedir. Toplantı sonuçları 
raporlanmakta ve ihtiyaçlar ile ilgili gerekli adımlar atılmaktadır. 

 Üyelerin ihtiyaç duyduğu eğitimleri tespit edebilmek için Üye Memnuniyet anketi ve yıllık eğitim planı için 
anket düzenlenmektedir. Üyelerden gelen talepler doğrultusunda yıllık eğitim planı hazırlanmaktadır. 

 Üye eğitimleri, eğitim sonunda anket methodu ile değerlendirilmekte ve sonuçları raporlanmaktadır. 
 Üye yararına yapılan tüm raporlar web sayfamızda yayınlanmaktadır. 
 Borsamız tarafından üyelerimizin ihracatına destek olabilmek amacı ile Ur-Ge projeleri yürütülmektedir. 
 Borsamızın üyelere sunduğu hizmetler ile ilgili yapılan değişiklikler üyelerimize mail yolu ile yapılmaktadır. 
 Yeşil dönüşüm çalışmaları kapsamında web sayfamızda bulunan tarımsal karbon ayak izini hesaplama yazılımı 

aracılığı ile üyeler tarımsal karbon ayak izini hesaplayabilmekte ve bilgi danışmanlık talep etmektedir. 
 Yörex Yöresel Ürünler Fuarı ve Canlı Hayvan Borsacılığı faaliyetleri devam etmektedir. 
 Borsamız öncülüğünde Sektörel Analiz Toplantıları, Kent Buluşmaları ve Birleşmiş Meslek Komiteleri 

toplantıları düzenlenmekte, üyelerin ve sektör temsilcilerinin katılımı sağlanmaktadır. 
 Borsamız TOBB’un öncülük etmek istediği projelere destek vermektedir. 
 Borsamız üyelerini kilit karar alıcılar ile buluşturmak amacı ile Kent Buluşmaları etkinliği düzenlemektedir. 
 Sosyal medya, web sayfası ve basında görülme analizler takip edilmekte ve arşivlenmektedir. 
 ATAK işbirliğinde üyelerin ihracat faaliyetlerini destekleyen toplantılar yapılmakta, sonuçları kilit karar 

alıcılar ile görüşülmektedir. 
 Üyelerimizin e-ticaretine destek olabilmek için paydaşlarla iş birliği içerisinde eğitim düzenlenmektedir. 

Borsamız tarafından Tarımsal Ticaret Portalı yazılımı gerçekleştirilmiştir. 
 Üyelerin iş geliştirmelerine destek olabilmek için akademik danışmanlarla bilgi paylaşımı yapılmakta, 

eğitimler düzenlenmektedir. 
 



 
 Borsamız sosyal sorunluluk projelerinde işbirliği faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
 Borsamız tarafından Korkuteli kar yağdı armutu ve tavşan yüreği zeytini coğrafi işaretli hale getirilmiştir. 
 Borsamız tarafından istihdamı arttırmak amacı ile mesleki eğitim alanında aktif çalışmalar yürütülmektedir. 
 Üye memnuniyeti anketinde iletişimle ilgili üyelere soru sorulmakta ve anket sonuçları değerlendirilerek 

Akreditasyon İzleme Komitesi ve Yönetimi Gözden Geçirme Toplantıları’nda değerlendirilmektedir. 
 Yıllık iş ve eğitim planlarında faaliyetler planlanmaktadır. 
 Borsamız iyi uygulamaları diğer oda/borsalarla yazılı, sözlü olarak ve düzenlenen toplantılarda, web 

sitemizde, Borsanomi Dergimizde paylaşılmaktadır. 
 Her yıl düzenli olarak Üye Memnuniyet Anketi düzenlenmekte, Akreditasyon İzleme Komitesi ve Yönetimi 

Gözden Geçirme Toplantıları’nda değerlendirilmektedir. 
 Borsamızın çeşitli STK’larda temsilcileri bulunmaktadır. (ANSİAD, BAKA, Genç Girişimciler Kurulu vb.) 
 Üyelerimizin birbirleriyle iletişimini artırmak üzere organizasyonlar düzenlenmektedir. 
 Antalya Tarım Konseyi başkanlığını Borsamız yürütmekte olup, bölgesel faaliyetler Mütevelli Heyet ve YK 

toplantıların planlanmaktadır. 
 Üyelerimizin öncelikli konularını belirlemeye yönelik olarak anketler ve görüş öneri formu oluşturulmuştur. 

Ayrıca Komitelerimiz ve Personelimiz sürekli olarak yüz yüze görüşmelerde üyelerimizin görüş ve taleplerini 
almakta, bu talepler Komite ve Personel Toplantılarında görüşülerek kısa vadede çözüm sağlanmakta ve 
gerekli konular Yönetimi Gözden Geçirme ve Yönetim Kurulu Toplantılarında değerlendirilmektedir. 

 Birliğimiz tarafından gönderilen görüş talepleri, web sayfamızda yayınlanmakta, online ve Komitelerimiz 
aracılığı ile toplanan sözlü dönüşler birliğimize gönderilmektedir. 

 Borsamız politika ve hedeflerini koordine etmek üzere Genel Sekreter görevlendirilmiştir. 
 7 ayrı sektörü içeren meslek komitesi toplantıları aylık düzenli olarak yapılmakta ve kayıtları tutulmaktadır. 
 İlimizde tarım sektörünü tek çatı altında toplamak için Tarım Konseyi’nin kurulmasına öncülük edilmiştir. 
 Borsamız BAGEV, Expo 2016 İcra Kurulu, TATSO, BAKA ve TOBB Yönetim Kurulu üyesidir. 
 İlimizdeki 21 kurum ve kuruluşta Borsamız temsilcileri bulunmaktadır. (BAKA, ANSİAD, Kasaplar Odası, 

Tarım Konseyi vb.) 
 TOBB tarafından düzenlenen Konsey ve diğer toplantılara katılım sağlanmaktadır. 
 Sektörel, kentsel ve bölgesel düzenlenen toplantılara katılımlar sağlanarak, Borsamız görüşleri 

paylaşılmaktadır. 
 Yıllık yazılı yapılan ve anlık web sayfamızdan doldurulabilen anketler, aylık tescil işlemleri esnasında kurulan 

diyaloglar, Meslek Komitelerimizce yapılan görüşmeler aracılığı ile üyelerimizin ihtiyaçları tanımlanır ve 
gerekli faaliyetlerle giderilir. 

 Borsamızda Hukuk Danışmanı (hizmet alımı) ve Basın Danışmanı görev yapmaktadır. 
 Borsamız danışmanları ve Ar-Ge birimi tarafından hazırlanan ekonomik ve sektörel raporlar tüm 

paydaşlarımızla ve üyelerimizle mail ve web sayfamız aracılığı ile paylaşılmaktadır. 
 Üyelerimiz, oda ve borsalar, ilimiz kamu kurumları ile talep edenler kişi ve kurumlar Borsamız yayınlarından 

faydalanabilmektedir. 
 Yayınlarımız web sayfamızda ve mobil uygulamamızda yer almakta, üyelerimize yıllık, aylık, haftalık ve 

günlük bültenlerimiz web sayfamız da yayınlanmaktadır. 
 Aylık yapılan personel toplantıları ile hazırlanan istatistiki verilerin değerlendirilmesinin yanı sıra, planlanan 

toplantılar, eğitimler, organizasyonlar, projeler ve Borsamızdaki tüm gelişmeler değerlendirilmektedir. 
 Borsamız web sayfasında üyelerimizin ihtiyaç duyduğu linklere yer verilmekte, E-Pazar portalı sayesinde dış 

tedarikçilerden ürün bilgisi temin edebilmektedir. 
 Üyelerimize yıllık yazılı yapılan ve anlık web sayfamızdan doldurulabilen anketler, aylık tescil işlemleri 

esnasında kurulan diyaloglar, Meslek Komitelerimizce yapılan görüşmeler ile eğitim ihtiyaçları da 
değerlendirilmektedir. 

 Yıllık Ekonomik Rapor ve sektörel konular ile ilgili analizler ve istatistikler hazırlanmaktadır. 
 Borsamız eğitim ve Ar-Ge faaliyetlerini karşılamak üzere bütçeden pay ayrılmaktadır. 
 Eğitim ve toplantılar için 80 kişilik donanımlı 1 adet salonumuz mevcuttur. 
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ÜRÜN MİKTARI 
(kg/adet) TUTARI (TL) MUAMELE ADEDİ 

HUBUBAT       
BUĞDAYLAR 99.574.600,47 786.288.374,40 504,00 
ARPALAR 14.364.258,24 84.858.034,00 141,00 
MISIRLAR 175.759.900,72 488.758.438,67 414,00 
PİRİNÇLER 280.683,00 11.098.466,45 199,00 
YULAFLAR 90.940,00 445.354,76 8,00 
TOPLAM 290.070.382,43 1.371.448.668,28 1.266,00 
HUBUBAT MAMÜLLERİ       
İRMİKLER 18.619,00 320.896,38 15,00 
BULGURLAR 207.246,80 3.488.092,31 259,00 
ARPA KIRMASI 2.241.115,50 11.559.493,99 34,00 
KEPEKLER 2.650,00 2.650,00 1,00 
TOPLAM 2.469.631,30 15.371.132,68 309,00 
BAKLİYAT       
KURU FASÜLYE 68.474,00 2.910.689,17 71,00 
MERCİMEK 115.263,00 3.627.095,32 94,00 
NOHUT 405.844,00 11.936.820,70 111,00 
BEZELYE 197.531,00 6.207.929,52 29,00 
BAKLA 253.557,70 5.168.177,11 121,00 
BÖRÜLCE 100.229,50 4.160.951,26 57,00 
FİĞ 26.085.664,00 27.387.968,03 11,00 
TOPLAM 27.226.563,20 61.399.631,11 494,00 
YAĞLI TOHUMLAR       
SUSAMLAR 147.068,80 14.597.474,86 15,00 
KAB.YERFISTIĞI 205.221,43 6.739.937,80 26,00 
ANASON 1.690.561,00 217.498.249,02 21,00 
AYÇİÇEĞİ 22.650,00 539.990,96 4,00 
SOYA 210,00 14.406,00 1,00 
İÇ FISTIK 965,00 45.346,51 1,00 
TOPLAM 2.066.676,23 239.435.405,15 68,00 
BİTKİSEL YAĞLAR       
ZEYTİN YAĞI 949.223,17 103.475.211,87 99,00 
GÜL YAĞI 3,00 1.764,00 1,00 
ADAÇAYI YAĞI 2.510,00 1.354.850,00 1,00 
KEKİK YAĞI 1.550,00 1.372.000,00 2,00 
LAVANTA YAĞI 500,00 294.000,00 1,00 
TOPLAM 953.786,17 106.497.825,87 104,00 
KÜSPELER       
KEÇİBOYNUZU KÜSPESİ 2.005.242,16 15.198.630,24 58,00 
PANCAR KÜSPESİ 198.969,00 452.117,90 3,00 
TOPLAM 2.204.211,16 15.650.748,14 61,00 
HAYVANSAL YAĞLAR       
TEREYAĞI 1.692.990,18 299.903.731,81 145,00 
TOPLAM 1.692.990,18 299.903.731,81 145,00 
YAŞ SEBZELER       
ŞEKER PANCARI 147.456.000,72 214.491.699,01 1,00 
KURU SOĞAN 14.359.934,01 121.008.166,07 365,00 
PATATES 30.085.249,70 258.838.595,57 335,00 
DOMATES 54.389.140,92 901.366.236,00 1.413,00 
SARIMSAK 60.146,00 3.461.030,08 59,00 
ZEYTİN 531.233,74 16.589.682,21 30,00 



MANTAR 2.998.562,40 85.442.065,15 192,00 
BİBERİYE 85.803,00 3.877.003,10 45,00 
TAZE FASULYE 1.566.393,50 36.982.550,32 417,00 
FESLEĞEN 2.992.750,43 18.604.367,29 258,00 
BARBUNYA 59.936,50 2.477.621,63 80,00 
PATLICAN 6.677.882,16 86.152.605,33 709,00 
BAL KABAĞI 851.195,00 9.856.456,39 183,00 
TAZE KABAK 5.584.300,04 98.330.993,42 840,00 
TURŞU 56.294,00 795.590,96 3,00 
YAPRAK SALAMURA 740,00 27.195,00 2,00 
EBEGÜMECİ 824,00 4.843,65 5,00 
BİBER 42.651.971,01 1.006.430.122,55 4.681,00 
SALATALIK 46.496.974,94 665.515.884,19 1.198,00 
TURP 860.285,60 10.616.368,23 280,00 
AYVA 1.132.024,00 26.231.122,87 67,00 
PIRASA 245.197,01 2.080.570,79 27,00 
LAHANA 6.379.701,60 69.323.688,63 658,00 
MAYDONOZ 15.803.853,02 83.841.002,60 545,00 
KARNIBAHAR 585.207,00 6.638.936,19 110,00 
TERE 2.474.170,00 12.428.487,36 191,00 
SEMİZ OTU 2.141.042,00 17.694.908,25 171,00 
KEREVİZ 316.997,00 4.521.982,66 36,00 
HAVUÇ 741.320,42 11.786.622,54 65,00 
PANCAR 15.294,30 206.021,04 14,00 
MARUL 15.105.092,17 164.251.738,82 635,00 
DERE OTU 5.079.611,51 27.880.186,31 301,00 
ROKA 6.571.706,68 35.265.251,49 275,00 
ŞALGAM 36.123,00 940.067,52 18,00 
ARPACIK SOĞANI 48.235,00 948.517,20 27,00 
KIVIRCIK 2.624.360,00 16.800.304,43 63,00 
ISPANAK 636.305,80 11.005.800,30 44,00 
ENGİNAR 127.028,27 8.931.101,84 72,00 
ASMA YAPRAĞI 10.752,00 323.135,20 5,00 
BAMYA 115.472,60 4.923.766,59 35,00 
BROKOLİ 241.260,00 6.140.972,77 62,00 
PAZI 24.927,00 150.563,62 18,00 
DENİZ BÖRÜLCESİ 10.087,04 226.651,17 16,00 
NANE BAĞ 797.450,00 4.560.727,78 56,00 
TOPLAM 419.028.835,06 4.057.971.204,12 14.607,00 
HAYVANSAL GIDA MADDELERİ       
SÜT 144.532.102,56 1.567.407.756,50 1.034,00 
PEYNİR 20.812.297,61 2.188.797.565,86 251,00 
YUMURTA 26.571.820,00 59.549.636,52 12,00 
TOPLAM 191.916.220,17 3.815.754.958,88 1.297,00 
KURU MEYVELER       
KAYISI KURUSU 24.983,03 3.300.826,20 7,00 
KURU ÜZÜM 250,00 11.025,00 1,00 
KURU İNCİR 74.836,00 9.005.378,40 8,00 
FINDIK 5.280,00 546.236,50 3,00 
ANTEP FISTIĞI 24.388,25 8.755.768,17 15,00 
ÇEKİRDEK 34.872,00 3.325.651,82 9,00 
BADEM 93.150,50 8.891.827,95 32,00 



CEVİZ 36.849,67 3.995.438,55 21,00 
KEÇİBOYNUZU 5.485.710,00 147.491.595,91 72,00 
KESTANE 438.228,00 33.687.443,98 29,00 
KEÇİBOYNUZU PUDRASI 352.030,00 4.695.521,50 11,00 
HURMA 6.890,00 808.590,16 9,00 
İĞDE 3.587,00 160.647,48 3,00 
CENNET HURMASI KURUSU 15.797,00 1.825.129,87 32,00 
TOPLAM 6.596.851,45 226.501.081,49 252,00 
YAŞ MEYVELER       
LİMON 14.061.716,04 106.990.655,17 342,00 
PORTAKAL 808.115,00 16.287.311,95 35,00 
MANDALİN 12.379.281,11 118.376.303,09 141,00 
GREYFURT 1.606.040,30 15.078.155,56 84,00 
ELMA 1.481.928,00 29.522.152,31 131,00 
KAYISI 964.827,50 32.572.480,34 95,00 
ŞEFTALİ 2.451.684,00 64.859.740,47 143,00 
VİŞNE 118.760,00 2.410.052,69 3,00 
KİRAZ 5.520.006,00 300.636.555,68 59,00 
NAR 42.487.014,52 477.301.365,63 394,00 
YAŞ ÜZÜM 13.818.668,89 372.536.474,57 282,00 
KAVUN 11.324.542,67 124.249.158,14 586,00 
KARPUZ 12.251.047,94 96.600.647,01 269,00 
ELMA DÖKÜNTÜ 105.095.426,15 629.253.300,33 462,00 
PORTAKAL DÖKÜNTÜ 53.024.104,96 369.780.226,79 476,00 
ŞEFTALİ DÖKÜNTÜ 4.739.234,00 77.945.254,35 139,00 
KAYISI DÖKÜNTÜ 2.743.964,51 13.446.334,44 28,00 
ARMUT 3.024.507,60 76.247.778,23 168,00 
AVAKADO 1.871.891,04 148.376.752,95 381,00 
MUŞMULA 72.279,01 1.667.439,27 46,00 
ÇİLEK 2.122.836,57 62.331.069,11 189,00 
ÇAĞLA 111.668,50 6.719.920,57 68,00 
ERİK 1.540.744,51 75.600.524,59 185,00 
KİVİ 536.604,08 11.215.867,36 51,00 
MUZ 24.694.055,53 507.084.645,88 571,00 
İNCİR 2.848.467,78 206.741.734,62 72,00 
DUT 28.974,00 355.923,26 2,00 
ARMUT DÖKÜNTÜ 9.617.308,89 106.875.290,78 206,00 
AMME 232.808,00 4.915.275,87 26,00 
KİRAZ DÖKÜNTÜ 94.520,91 2.207.443,78 24,00 
ÇİLEK DÖKÜNTÜ 970.174,02 8.316.130,36 26,00 
AYVA DÖKÜNTÜ 4.774.284,94 53.843.278,64 160,00 
BÖĞÜRTLEN 114.649,00 11.907.945,75 78,00 
ANANAS 103.047,00 14.386.381,58 9,00 
ERİK DÖKÜNTÜ 1.725.571,50 29.210.242,28 88,00 
EJDER MEYVESİ 614.654,20 32.103.563,42 271,00 
HÜNNAP 19.911,00 577.635,94 18,00 
KAMKAT 122.945,00 2.699.942,26 49,00 
PAPAYA 13.700,00 133.519,34 6,00 
BERGAMOT 59.357,00 752.335,32 2,00 
TOPLAM 340.191.321,64 4.212.116.809,67 6.365,00 
MEYVE ÇEKİRDEKLERİ       
KEÇİBONUZU ÇEKİRDEĞİ 335.236,00 41.201.770,00 12,00 



TOPLAM 335.236,00 41.201.770,00 12,00 
ORMAN MAHSULLERİ       
KEKİK 2.065.937,55 70.176.786,06 233,00 
NANE 2.745.687,00 14.661.434,61 153,00 
DEFNE YAPRAĞI 908.952,45 30.402.896,10 97,00 
ADAÇAYI 604.120,66 24.259.819,74 79,00 
REZENE 2.000,00 118.580,00 2,00 
ÇALABA 7.853,00 347.860,80 1,00 
ISIRGAN OTU 2.454,00 20.286,00 3,00 
IHLAMUR 662,70 137.993,80 3,00 
KAVAK 25.479.193,07 143.979.340,11 79,00 
KİŞNİŞ 9.782,01 196.310,65 18,00 
KOZALAK 24.420,00 244.330,26 3,00 
LAVANTA 19.570,00 733.099,67 9,00 
KIZILCIK 284,00 5.812,40 3,00 
PAPATYA 1.950,00 187.278,00 1,00 
ZENCEFİL 11.824,00 542.271,86 11,00 
KARAHAN 18.315,00 654.885,00 2,00 
TOPLAM 31.903.005,44 286.668.985,06 697,00 
TEKSTİL HAMMADDELERİ       
ÇEKİRDEKLİ PAMUKLAR 31.845.968,00 376.973.952,07 73,00 
PRESELİ PAMUKLAR 1.571.082,00 74.137.596,00 6,00 
YÜNLER 7.550,00 34.152,65 5,00 
TOPLAM 33.424.600,00 451.145.700,72 84,00 
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR       
BÜYÜK BAŞ HAYVANLAR 6.030,00 306.883.437,81 488,00 
KÜÇÜK BAŞ HAYVANLAR 15.968,00 75.460.491,84 188,00 
TOPLAM 21.998,00 382.343.929,65 676,00 
BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ       
İNEK ETİ 600.411,70 115.084.020,36 152,00 

DANA ETİ 3.884.909,89 805.495.231,57 888,00 
SIĞIR ETİ 423.224,97 86.750.655,05 187,00 
DÜVE ETİ 253.502,43 48.533.375,69 95,00 
TOSUN ETİ 586.545,38 117.798.254,63 155,00 
TOPLAM 5.748.594,36 1.173.661.537,30 1.477,00 
KÜÇÜBAŞ HAYVAN ETLERİ       
KOYUN ETİ 76.157,90 13.608.626,13 78,00 
KUZU ETİ 928.712,07 198.372.804,00 289,00 
KEÇİ ETİ 18.887,00 4.189.547,13 33,00 
OĞLAK ETİ 4.608,50 886.509,30 11,00 
KOÇ ETİ 173,50 33.019,18 3,00 
TOPLAM 1.028.538,97 217.090.505,74 414,00 
KANATLI HAYVAN ETLERİ       
TAVUK ETİ 838.457,86 42.073.173,28 61,00 
TOPLAM 838.457,86 42.073.173,28 61,00 
SU ÜRÜNLERİ       
BALIKLAR 673.815,00 59.107.509,54 27,00 
TOPLAM 673.815,00 59.107.509,54 27,00 
ÇEŞİTLİ MADDELER       
MERSİN YAPRAĞI 129.975,57 3.211.372,94 18,00 
ÇİÇEK SOĞANI 184.495,00 739.752,48 4,00 
GÜL 549.013,40 26.202.188,51 6,00 



KARANFİL 215.004.911,00 323.298.415,09 330,00 
SÜS BİTKİSİ 2.256.854,41 53.221.128,58 134,00 
KESME ÇİÇEK 34.064.997,01 46.079.181,77 146,00 
BAL 2.138,40 302.865,00 9,00 
SAMANLAR 13.942.451,30 34.019.561,88 51,00 
ÇÖREK OTU 684.897,92 31.322.956,99 32,00 
REÇELLER 6.000,00 611.786,00 1,00 
GÜBRELER 1.180.295,35 9.946.754,94 44,00 
KİMYON 17.334,75 1.319.358,11 7,00 
PEKMEZ 2.924,00 66.492,00 2,00 
DONDURULMUŞ MISIR 156.271,90 3.239.913,54 64,00 
POLEN 72.139,43 8.245.443,21 12,00 
BİBER TOHUMU 48.636,00 7.943.017,59 3,00 
ÇİLEK FİDESİ 51.700,00 155.004,66 2,00 
TOPLAM 268.355.035,43 549.925.193,29 865,00 
KASAPLIK HAMDERİLER       
DANA DERİSİ 572.944,46 14.118.480,41 13,00 
KEÇİ DERİSİ 15.103,00 224.279,55 2,00 
KOYUN DERİSİ 3.100,00 91.228,50 2,00 
SIĞIR DERİSİ 90.970,00 1.981.237,60 2,00 
KUZU DERİSİ 38.515,00 2.287.674,54 7,00 
TOPLAM 720.632,46 18.702.900,60 26,00 

GENEL TOPLAM 1.627.467.382,49 17.643.972.402,38 29.307,00 
 
 

2023 YILI FAALİYETLERİ 
 
• Borsamız, Kasım ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksini açıklandı. Kasım ayında 

domates miktar endeksi aylık, yüzde 32,68 azalırken fiyat endeksi ise yüzde 242,02 arttı.  Sebze miktar 
endeksi yüzde 25,65 azalırken fiyat endeksi ise yüzde 116,47, arttı. Meyve miktar endeksi yüzde 18,25 
azalırken, fiyat endeksi ise yüzde 119,70 arttı. 

• Başkanımız Ali Çandır, TGRT Haber'e verdiği röportajda, Antalya'da yabancıya konut satışının 
etkilerini değerlendirdi. 

• Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fahri Özen ve yönetim kurulu üyeleri, Borsamızı ziyaret 
etti. Başkanımız Ali Çandır ve yönetim kurulu üyelerimizin bulunduğu ziyarette, Antalya tarımı ve 
ticareti konuşuldu. 

• Başkanımız Ali Çandır, AGC Başkanı İdris Taş ile birlikte TRT Antalya Radyosu’nda “Tarım 
Muhabirliği Eğitimi” projemizle ilgili dinleyicileri bilgilendirdi. 

• Başkanımız Ali Çandır AGRO TV'de Tarım Gündemini Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve 
Endeksini ülke ve Antalya tarımın Değerlendirdi. 

• Başkanımız Ali Çandır, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile Ziraat Mühendisleri Odası’nın 
düzenlediği Tarımsal Öğretimin 177. yılı kutlama törenine katıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Antalya Gazeteciler Cemiyeti 
tarafından düzenlenen törene katıldı.  

• Başkanımız Ali Çandır, Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, Kumluca Belediye Başkanı 
Mustafa Köleoğlu ve Demre Belediye Başkanı Okan Kocakaya'yı Borsamızda konuk etti. 

• Antalya Ticaret Borsası’nın düzenlediği Kent Buluşmalarının Ocak ayı konuğu, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK oldu. Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, ATB Meclis 
Başkanı Erdoğan Ekinci, ATB yönetim kurulu üyeleri, ATB meclis ve komite üyelerinin katılımıyla 
yapılan toplantıda, Antalya konuşuldu. 

• Antalya Gazeteciler Cemiyeti ile birlikte düzenlediğimiz Tarım Muhabirliği Eğitimi başladı. Eğitimin 
açışına Başkanımız Ali Çandır katıldı. İlk dersi veren Ali Ekber Yıldırım, tarım gazeteciliğinin önemini 
anlatırken, gazeteci ve gazeteci adaylarıyla bilgi ve deneyimlerini paylaştı. 

 
 



• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Milli Eğitim Bakanlığı’nca Aksu'da yapılacak olan Tarım Eğitim 
Merkezi öncesi Bakan Yardımcısı Sadri Şensoy’un katılımıyla düzenlenen sektör buluşması 
toplantısına katıldı.   

• Antalya Gazeteciler Cemiyeti ile birlikte düzenlediğimiz Tarım Muhabirliği Eğitiminde AGRO TV 
Ankara Temsilcisi Galip Umut Özdil, bilgi ve deneyimlerini paylaştı. 

• Meslek Komitemiz, yaş meyve sebze piyasasında yapılacak düzenlemelerle ilgili çalışma 
toplantısı gerçekleştirdi.  

• Meclis Başkan Yardımcımız Abdullah İnan, Denizli Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün düzenlediği 
Kekik Çalıştayı’na katıldı.   

• Tarım Muhabirliği Eğitimimize katılan Türkiye Ürün İhtisas Borsası Genel Müdür Yardımcısı Necla 
Küçükçolak, ürün ihtisas borsacılığı, lisanslı depoculuk ve elektronik ürün senedi sistemini anlattı.  

• Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necdet Takva, Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. Ziyarette, 
Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, tarım ve ticaret konuşuldu.  

• Başkanımız Ali Çandır, Tarım Muhabirliği Eğitimi’ne katılarak, gazeteci ve gazeteci adaylarına, haber 
kaynağının gazeteciden beklentisini anlattı, gazetecilerin sorularını yanıtladı.  

• Tarım Muhabirliği Eğitimi’ne katılan Danışmanımız Prof. Dr. Orhan KURUÜZÜM, gazeteci ve 
gazeteci adaylarına tarım ekonomisini anlattı.  

• Gelecek Partisi Antalya İl Başkanı Mevlüt Demir ve yönetim kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret etti. 
Heyeti, Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu üyelerimiz Halil Bülbül, Ragıp Gök ve Hüseyin 
Simav konuk etti. 

• Deniz Ticaret Odası Antalya Şube Başkanı Ahmet Çetin ve yönetim kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret 
etti. Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ragıp Gök ve Hüseyin Simav’ın konuk ettiği 
Deniz Ticaret Odası heyeti ile Antalya konuşuldu.  

• Antalya Ticaret Borsası ile Mevlana Petrol arasında, üyelerimizin akaryakıt alımlarında yüzde 5’e 
varan indirim sağlayan protokol imzalandı. Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır ve Mevlana Petrol 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Yılmaz tarafından imzalanan protokolle üyelerimiz, Türkiye’deki tüm 
BP istasyonlarından özel indirimlerle faydalanabilecek. Protokol imza töreninde, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Halil Bülbül, Hüseyin Simav ve Ragıp Gök de hazır bulundu. 

• Antalya Gazeteciler Cemiyeti ile birlikte düzenlediğimiz Tarım Muhabirliği Eğitimine katılan Hürriyet 
Gazetesi Editörü Leyla Ataman Koyuncuoğlu ile Gazeteci Pelin Gel, tarım haberciliğinde istatistik 
toplama, istatistik okuma, bilgi toplama, kurumlarla iletişimle ilgili bilgi ve deneyimlerini paylaştı.  

• Başkanımız Ali Çandır ve Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci başkanlığındaki Borsa Heyeti, Fruit 
Logistica Fuarı'na katıldı.  

• Borsamız, Kasım ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksini açıklandı. Ocak ayında 
domates miktar endeksi aylık, yüzde 4.84 azalırken fiyat endeksi ise yüzde 20.78 arttı.  Sebze miktar 
endeksi yüzde 1.92 azalırken fiyat endeksi ise yüzde 33.64, arttı. Meyve miktar endeksi yüzde 5.96 
fiyat endeksi ise yüzde 2.95 arttı. 

• Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı İlay Aksoy, İl Başkanı Mahmut Çil, İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ata Sönmez ve Tevfik Namal, Borsamızı ziyaret etti. Heyetini, Başkanımız Ali Çandır ve 
Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci konuk etti. 

• Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ili etkileyen büyük deprem felaketinin derin üzüntüsünü 
yaşıyoruz. Depremde hayatını kaybeden canlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılara şifa diliyoruz. Türk 
milletinin başı sağ olsun.  

• Antalya’daki oda ve borsalarla birlikte hareket ederek depremden etkilenen yurttaşlarımız için yardım 
kampanyası başlattık. Borsamız, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası, 
Kumluca Ticaret Borsası, Antalya Organize Sanayi Bölgesi koordinasyonunda ANFAŞ EXPO 
Center’da topladığımız yardımları, deprem bölgesine ve Antalya’da bulunan depremzelere 
ulaştırıyoruz.  

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Valisi Ersin Yazıcı başkanlığında ATSO’da düzenlenen deprem 
yardımlarının koordinasyonu ile Antalya'daki depremzedelere yardım ve desteğin konuşulduğu 
toplantıya katıldı, görüş ve önerilerini dile getirdi. 

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek başkanlığında iş 
insanlarının katılımıyla düzenlenen Afet Toplantısı’na katıldı, depremzedeler için yapılacak 
çalışmalarla ilgili görüş ve önerilerini paylaştı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla çevrimiçi gerçekleşen, deprem yardımlarının konuşulduğu Oda 
ve Borsa Başkanları Danışma Toplantısına katıldı. 

 
 



 
• ASBAŞ Ortaklar Olağan Genel Kurulu’na, Yönetim Kurulu Muhasip Üyemiz Cüneyt Doğan katıldı.  
• Hürriyet Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Salim Uzun, Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret 

etti. 
• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu Üyeleri Halil Bülbül, 

Hüseyin Simav ve Ragıp Gök ile birlikte Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Köleoğlu’nu ziyaret etti. 
Borsamız heyeti, Kumluca Ticaret Borsası Başkanı Fatih Durdaş ve Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Fahri Özen’le bir araya gelirken, ziyaretlerde, kurumlar arası iş birliği konuşuldu. 

• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu Üyeleri Halil Bülbül, 
Hüseyin Simav ve Ragıp Gök ile birlikte Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi’yi ziyaret etti. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Halil Bülbül, Hüseyin Simav, Ragıp Gök ile birlikte Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen 
ve Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Ziyaretlerde, yöresel ürünler ve coğrafi işaretler 
ile kurumlar arası işbirliği konuşuldu. 

• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’i ziyaret etti. Borsamız heyeti Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Eray Erdem’le de bir araya geldi. 

• Borsamız, Şubat ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksini açıklandı. Şubat ayında 
domates miktar endeksi aylık, yüzde 36,63 azalırken fiyat endeksi ise yüzde 48,43 arttı.  Sebze miktar 
endeksi yüzde 24,56 azalırken fiyat endeksi ise yüzde 39,37, arttı. Meyve miktar endeksi yüzde 2,70 
azalırken, fiyat endeksi ise yüzde 09,70 arttı.  

• Antalya Fuarcılık İşletme ve Yatırım Anonim Şirketi Olağan Üstü Genel Kurulu’na, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Halil Bülbül katıldı. 

• Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant ile Akreditasyon Sorumlumuz Burcu Simav, Oda/Borsa 
Akreditasyon sistemi çalışmaları kapsamında TOBB’da düzenlenen, Borsalar için uygulanacak yeni 
akreditasyon standardı istişare toplantısına katıldı.  

• Domates ihracatının 14 Nisan 2023 tarihine kadar kısıtlanması kararını görüşmek üzere Antalya Tarım 
Konseyi’nin düzenlediği toplantıya Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, 
Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cüneyt Doğan, Ragıp Gök katıldı. 
Yasak ile birlikte yaşanan ve yaşanacak sorunların konuşulduğu toplantıda, Borsa’nın görüş ve 
önerileri dile getirildi. 

• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül, 
Cüneyt Doğan, Ragıp Gök ile birlikte Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Çelik ve Isparta 
Ticaret Borsası Başkanı Hüdai Şahin’i ziyaret etti. Ziyarette, kurumlar arası işbirliği, yöresel ürünler 
konuşuldu. 

• Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'i Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan 
Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte ziyaret etti. Borsamız Heyeti, Burdur Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik ve Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp’i 
ziyaret etti. Ziyaretlerde, tarım, ekonomi, deprem ve yöresel ürünler konuşuldu. 

• Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Yalçın Meçikoğlu’nu, Başkanımız Ali Çandır, Meclis 
Başkanımız Erdoğan Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte ziyaret etti. 

• Yaş Meyve Sebze İhracatının Geliştirilmesi URGE Projemiz kapsamında, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Cüneyt Doğan başkanlığında üyelerimiz, Baltık ülkeleri Litvanya, Letonya ve Estonya’ya gitti. Kaunas 
Ticaret, Sanayi ve Esnaf Odası, Riga Ticaret ve Sanayi Odası, Estonya Ticaret ve Sanayi Odası'nda 
çeşitli temaslarda bulunan üyeler, ticareti geliştirmek için ikili görüşmeler gerçekleştirdi. 

• Antalya Eğitim ve Araştırma Vakfı Olağan Üstü Genel Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Halil Bülbül katıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil 
Bülbül ve Ragıp GÖK, Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği’ni ziyaret etti. Borsamız heyeti, 
ANSİAD Başkanı Akın Akıncı ve ANSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya geldi.  

• Antalya İş İnsanları Derneği Başkanı Bilal Köleoğlu, beraberindeki heyetle birlikte Borsamızı ziyaret 
etti. ANTİAD Heyetini, Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp 
Gök konuk etti 

• Koruma Kurulu Toplantısı’na, Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant katıldı. 
 
 
 
 
 



 
• Antalya Tarım Konseyi (ATAK) ile Antalya Ticaret Borsası (ATB), Dünya Su Günü kapsamında 

“Antalya Tarımında Kuraklık ve Su Kullanımı” başlıklı panel düzenledi. Çevrimiçi yapılan panelin 
moderatörlüğünü ATAK Genel Sekreteri Gonca Ertok yaptı. Panele, Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, 
Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı Tarımsal Yapılar ve Sulama Şube Müdürlüğü’nden 
Atila Ünal, DSİ 131. Şube Bölge Müdürlüğü’nden Baş Mühendis Özcan Kayacan, Yeşil Yayla Sulama 
Kooperatifi Başkanı Halil Toker katıldı. 

• CHP Antalya Milletvekili Aydın Özer, Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti.  
• ASBAŞ Ortaklar Olağan Genel Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil BÜLBÜL 

katıldı. 
• Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında yapılan Oda 

ve Borsa Başkanları ile istişare toplantısına, Başkanımız Ali Çandır katıldı.  
• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil BÜLBÜL Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 365 Oda 

ve Borsa katılımı ile düzenlediği çevrim içi yapılan Türk İş Dünyası Konut Seferberliği Lansmanı’na 
katıldı. 

• Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Proje 
Değerlendirme Komisyon Toplantısına katıldı. 

• Borsamız, Mart ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksini açıklandı. Mart ayında 
domates miktar endeksi aylık, Domates miktar endeksi % 78.91 arttı, fiyat endeksi % 29.48 azaldı. 
Sebze miktar endeksi % 35.55 arttı, fiyat endeksi % 18.93 azaldı. Meyve miktar endeksi % 8.24 azaldı, 
fiyat endeksi % 3.55 arttı. 

• ANET Olağan Genel Kurulu’na, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Cüneyt Doğan katıldı. 
• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır ile Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Antalya Ticaret ve 

Sanayi Odası'nın 141. kuruluş yıldönümü törenine katıldı. ATSO Meclis üyeliğinde 10. yılını dolduran 
Meclis Başkan Yardımcısı Nilay Akbaş'a plaketini, Başkanımız Ali Çandır takdim etti. 

• Antalya'daki oda ve borsa başkanlarının katılımıyla düzenlenen TOBB iş dünyası konut seferberliği 
kampanyası toplantısına, Başkanımız Ali Çandır katıldı. Toplantıda, deprem bölgesine yapılacak kalıcı 
konutlar için sağlanacak destekler ve ortak çalışmalar konuşuldu. 

• Antalya Gündem Gazetesi Sahibi Cem Çon ile Koza TV Programcısı Nihat Toklu Başkanımız Ali 
Çandır’ı ziyaret etti. 

• Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu Başkanı Süleyman Sönmez, BAKSİFED Başkanı 
Abdullah Erdoğan ve beraberindeki heyetle, 100.Yıl Buluşmaları kapsamında Borsamızı ziyaret etti. 
Başkanımız Ali Çandır ile Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök’ün konuk ettiği TÜRKONFED 
heyetiyle Antalya ekonomisi, tarımı konuşuldu. (11.04.2023) 

• Başkanımızın Ali Çandır, Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği ANSİAD’ın 2023 Dönemi 6. 
Olağan Toplantısı’na katıldı. (11.04.2023) 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Halil Bülbül, Cüneyt Doğan, Ragıp Gök ile Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant TÜYAP 
Fuar Kongre Merkezi’nde bu yıl 26’ncısı düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı EMİTT’te, Antalya stantlarını ziyaret etti.  (12.04.2023) 

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Çevre Tarım Hayvancılık Ticaret Anonim Şirketi Olağan Genel 
Kurulu’na katıldı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Antalya'daki oda ve borsa başkanlarının katılımıyla çevrimiçi 
düzenlenen TOBB iş dünyası konut seferberliği kampanyası toplantısında, deprem bölgesine yapılacak 
kalıcı konutlar için sağlanacak destekler ve çalışmalarla ilgili görüş ve önerilerini paylaştı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali ÇANDIR ve Meclis Başkanımız Erdoğan EKİNCİ, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından Şehit ve Gazi yakınları, muhtarlar ve sivil toplum örgütü temsilcileri 
ile Belediye çalışanları için düzenlenen iftar programına katıldı. 

• Türkiye'nin ilk tarım fuarı 26. Hasyurt Tarım Fuarı’nın lansman toplantısına Başkanımız Ali Çandır 
katıldı. Çandır, "Hasyurt, küllerinden yeniden doğdu” dedi.  

• Başkanımız Ali Çandır,   Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Finike Belediye Başkanı 
Mustafa Geyikçi, Tarım İl Müdürü Gökhan Karaca, Kumluca Ticaret Sanayi Odası Başkanı Fahri 
Özen, Kumluca Ticaret Borsası Başkan Fatih Durdaş, Finike Ziraat Odası Başkanı Halil 
Sarıçobanoğlu’nun katılımıyla düzenlenen 26. Hasyurt Tarım Fuarı Lansmanına katıldı.(24.04.2023) 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök ile 
birlikte Türkiye'nin ilk tarım fuarı 26. Hasyurt Tarım Fuarı’nın açılışına katıldı. 
 
 



 
• Başkanımız Ali Çandır, Hasyurt Tarım Fuarı’yla ilgili TRT ve Kanal V’ye bilgi verdi. 
• Afrika Ticaret Merkezleri Kurucusu Anıl Utku Bengisu ile Antalya Ticaret Platformu Başkanı 

Muhteşem Kabasakal Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. Ziyarette, Afrika ülkeleri ile tarımsal 
ticaretin geliştirilmesi konuşuldu. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği adına, Tüm Kuruyemiş 
Sanayici ve İş Adamları Derneği Genel Kurulu'na katıldı. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Antalya Kültür Sanat'ta açılan ‘’19612023 Retrospektif Seramik" 
ve “Paris’ten Antalya’ya Renk ve Çizginin Peşinde” sergilerinin tanıtım toplantısına katıldı. 

• Borsamız, Nisan ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksini açıklandı. Mart ayında 
domates miktar endeksi aylık, Domates miktar endeksi % 30.77 arttı, fiyat endeksi % 7.24 azaldı. 
Sebze miktar endeksi % 13,23 arttı, fiyat endeksi % 18.27 azaldı. Meyve miktar endeksi %09,09 azaldı, 
fiyat endeksi %17.98 arttı. 

• Halkbank Antalya Şube Müdürü Bilal Kurt, Borsamızda Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Cüneyt Doğan, Halil Bülbül ve Ragıp Gök ile bir araya geldi. Ziyarette, bankacılık ve ticari 
krediler konuşuldu. 

• Türkiye Tohumculuk Endüstrisi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve Borsamız Disiplin Kurulu 
Başkanı Burak Gönen, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Borsamızı ziyaret etti. TÜRKTED heyetini, 
Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cüneyt Doğan, Halil Bülbül ve Ragıp Gök konuk 
etti. 

• Antalya Ticaret Sanayi Odası ev sahipiliğinde düzenlenen Antakya Medeniyetler Korosu konserine 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök katıldı. 

• ATB Kent Buluşmaları'nın Mayıs ayı toplantısının konuğu Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu oldu. 
Tarım, ticaret ve Antalya'nın konuşulduğu Kent Buluşmaları’nda Çavuşoğlu, üyelerimizin sorularını 
cevaplandırdı. 

• İşyeri güvenlik uzmanı Bedia Şayık tarafından Borsa personeline acil durum ekipleri ve temel iş 
sağlığı, güvenliği eğitimi verildi. 

• Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar, Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte Borsamızı 
ziyaret etti. Bahar ve yönetimini Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp Gök konuk etti. 

• Başkanımız Ali Çandır ile Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Antalya Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne 
atanan Nurullah Pervaneli’yi ziyaret etti, hayırlı olsun dileklerini iletti. (17.05.2023) 

• Başkanımız Ali Çandır, Milliyet Gazetesi Akdeniz Bölge Temsilcisi Oktay Pirim’e verdiği röportajda, 
Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX ve coğrafi işaretlerle ilgili bilgi verdi. 

• BAGEV Yönetim Kurulu Toplantısına, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil Bülbül katıldı. 
• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Gazeteci Galip Umut Özdil ile Tarım Mikrofunu 

Programı’nın konuğu oldu. Çandır, Borsamızın geliştirdiği tarıma özel sosyal güvenlik düzenlemesi 
ve “ATB Tarımsal Karbon Ayak İzi Hesaplama” yazılımını anlattı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çardır, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’nu Birlik Merkezinde ziyaret etti. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 79. Genel Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, 
Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Borsamız Genel Kurul Delegeleri Nuri Büyükselçuk, Adnan 
İngeç, Selçuk Çelebi ile Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant katıldı.   

• Başkanımız Ali Çandır, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 79’uncu Genel Kurulu’nda yeniden 
başkanlığa seçilen Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yönetiminde yer aldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Ali 
Çandır’ı tebrik eder, başarılar dileriz . 

• Hizmette10 yılını dolduran Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant, Hizmet Şeref Belgesini TOBB'un 
79. Genel Kurulu'nda TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin düzenlediği 
“İklim Dostu Turizm” başlıklı zirveye Borsamızı temsilen katıldı. 

• Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve FAO ile birlikte düzenlendiği Türkiye’de Aile Çifçiliği’nin 
geleceğine bakış Çalıştayı ARGE Sorumlumuz Çetin Salman katıldı. 

• Borsamız, Mayıs ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksini açıklandı. Mayıs ayında 
domates miktar endeksi aylık %10,26 arttı, fiyat endeksi %16,59 azaldı. Sebze miktar endeksi %47,49 
arttı, fiyat endeksi % 36,69 azaldı. Meyve miktar endeksi %133,90 arttı, fiyat endeksi %17,35 azaldı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Antalya Ticaret Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar ve Başkan 
Yardımcısı Yusuf Hacısüleymanoğlu ile ATSO’da bir araya geldi. 
 



• CHP Antalya Milletvekili Sururi Çorabatır, Başkanımız Ali Çandır’ı Borsamızda ziyaret etti. Ziyarette, 
Antalya konuşuldu.  

• Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan, TRT 1’de yayınlanan Bu Toprağın Sesi programına konuk 
oldu. Doğan, Antalya’nın domates üretimi ve ihracatıyla ilgili bilgiler verdi. 

• Antalya Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Sacittin Hancıoğlu beraberindeki 
heyetle birlikte Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. 

• Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) Antalya İl Koordinatör Yardımcısı Özlem Uğurel Borsamızı 
ziyaret etti. Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp Gök'ün konuk 
ettiği LÖSEV heyeti, çalışmalarıyla ilgili bilgiler verdi. 

• Isparta Ticaret Borsası Başkanı Hüdai Şahin, Meclis Başkanı Nevzat Demirel ve beraberindeki heyetle 
Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök’ün de bulunduğu ziyarette 
kurumlar arası işbirliği görüşüldü. 

• Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen ‘Depreme Dirençli Bir Antalya’ paneline 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök katıldı. 

• Orta Anadolu Süs Bitkileri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Yılmaz, TOBB Yönetimine seçilen 
Başkanımız Çandır’ı ziyaret ederek, başarı dileklerini iletti.  

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Yönetim Kurulu üyeliği mazbatasını, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun elinden aldı. 

• Borsamız tarafından düzenlenen Zeytin ve Zeytinyağı Sektörel Analiz Toplantısı, Başkan 
Yardımcımız Halil Bülbül başkanlığında yapıldı. Sektör temsilcilerinin katıldığı toplantıda, zeytin ve 
zeytinyağı sektöründe yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu.  

• Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, beraberindeki yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 
Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti.   

• Kurban Bayramı öncesinde düzenlediğimiz Hayvancılık ve Et Ticareti Sektörel Analiz toplantısı 
Başkan Yardımcımız Halil Bülbül başkanlığında yapıldı. Toplantıda, Antalya’nın hayvancılığı ve 
kırmızı et ticaretinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri gündeme geldi.  

• Antalya Veteriner Hekimler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Karabayoğlu, yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti.   

• ANFAŞ Koordinatörü Ahmet Çayır, Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. Ziyarette, bu yıl 12’ncisi 
yapılacak Yöresel Ürünler Fuarı’yla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.  

• Alkollü İçecekler Ticaret A.Ş. Genel Kurulu’na Başkan Yardımcımız Halil Bülbül katıldı.   
• Antalya Sektörel Haber sahibi Onur Soydal ve İmtiyaz Sahibi Hasan Yavaşlar, Başkanımız Ali 

Çandır’ı ziyaret etti.   
• Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant, Türkiye Ürün ve İhtisas Borsa Anonim Şirketi Genel Kurulu 

ve Ürün Piyasası Aracı Kurumu bilgilendirme toplantısına katıldı.   
• Körfez Gazetesi muhabiri ve köşe yazarı Mustafa Koç, Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti.   
• Hürriyet Gazetesi Akdeniz Bölge Temsilcisi Salim Uzun ile Editör Leyla Ataman Koyuncuoğlu, 

Başkanımız Ali Çandır'ı Borsamızda ziyaret etti. 
• Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hamide Gübbük ile 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erol Esen, 
Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp Gök ile Borsamızda bir 
araya geldi. Ziyarette, tarım konuşuldu. 

• Antalya Ticaret Borsası Ticaret Meslek Lisesi ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Kuntay Yetkin, 
müdür yardımcılarıyla birlikte Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. 

• Antalya Ispartalılar Platformu Başkanı Ali Erdal, Borsamızı ziyaret etti. 
• Sertkaya Prina Tesisi Sahibi Harun Sertkaya ve beraberindeki zeytinyağı üretim tesisi sahipleri 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır’ı Borsamızda ziyaret etti. Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil 
Bülbül ve Ragıp Gök'ünde bulunduğu ziyarette, Antalya tarımı ve zeytin konuşuldu. 

• Borsamız ile Antalya Gazeteciler Cemiyeti işbirliğinde düzenlenen Tarım Muhabirliği Eğitimi’nin 
sertifika töreni Zeytinpark’ta yapıldı. Eğitime katılanların sertifikalarını aldığı tören, ATB Başkanı Ali 
Çandır, ATB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil Bülbül, AGC Başkanı İdris Taş, AGC Yönetim 
Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

• Başkanımız Ali Çandır, ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde 28-30 Eylül tarihlerinde 
düzenlenecek Interfresh Eurasia Sebze, Meyve, Ambalaj, Depolama, Lojistik, Tarım Makine ve 
Teknolojileri Fuarı’nın tanıtım toplantısına katıldı. 
 
 
 



 
• TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü’nce Antalya Teknokent’te düzenlenen Örtüaltı 

Yetiştiriciliğinde Üretim Modellerinin ve Pazar Kanallarının Geliştirilmesi Projesi Çalıştayı’na Ar-Ge 
Sorumlumuz Çetin SALMAN katıldı. 

• Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nca düzenlenen Hal Yasası ve Hal Kayıt Sistemi konulu toplantıya 
3.Meslek Komitesi Başkan Yardımcımız Fatih EKİNCİ ve Ar-Ge Sorumlumuz Çetin SALMAN 
katıldı.  

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Kültür Sanat'ta ziyarete açılan ‘Yaşamı ve Yapıtlarıyla Habip 
Aydoğdu’ sergisinin açılışına katıldı.  

• Borsamız, Haziran ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksini açıklandı. Haziran ayında 
domates miktar endeksi aylık % 51,10 fiyat endeksi % 1,09 azaldı. Sebze miktar endeksi %54,85 
azaldı, fiyat endeksi %10,73 arttı. Meyve miktar endeksi %49,69 fiyat endeksi % 02,98 azaldı. 

• GROWCH Fuar Direktörü Engin ER ile Kıdemli Pazarlama Müdürü Havva Olçum, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ali ÇANDIR’I Borsamızda ziyaret etti. 

• Başkanımız Ali Çandır, Kanal V Televizyonu’na verdiği röportajda, Haziran Ayı hal endeksiyle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.   

• Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Antalya Şube Başkanı Şifa Çiçek yönetim kurulu üyeleriyle 
birlikte, Borsamızı ziyaret etti. Heyeti, Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Başkan Yardımcımız 
Halil Bülbül, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök’ün konuk etti.  

• Türkiye Foto Muhabirleri Derneği (TFMD) Yönetim Kurulu Üyesi Cenk Özel, Başkanımız Ali 
Çandır'ı ziyaret ederek, Ankara'da yapılacak TFMD Yılın Basın Fotoğrafları Ödül Törenine davette 
bulundu. 

• Tarım ve Orman Bakanlığı’nın hazırladığı Tarımsal Üretimim Planlanması hakkında Yönetmelik 
Taslağını görüşmek üzere ATB ve ATAK Başkanı Ali ÇANDIR başkanlığında toplantı düzenlendi. 
Tarım paydaşları, ürün planlamasıyla ilgili talep ve görülerini dile getirdi.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Emekli Sandığı’nın, Adana’da gerçekleştirilen Akdeniz Bölgesi 
Delege ve Teşekkül seçimine Genel Sekreterimiz Tolgahan ALAVANT katıldı. 

• Borsamız tarafından düzenlenen Kesme Çiçek Sektörel Analiz Toplantısı, Başkanımız Ali Çandır 
başkanlığında yapıldı. Sektör temsilcilerinin katıldığı toplantıda, çiçek sektöründe yaşanan sorunlar ve 
çözüm önerileri konuşuldu.  

• Başkanımız Ali Çandır, Mega Birlik Kanal 3, Gazete 3 Genel Yayın Yönetmeni Selcen Dilek Çöygün, 
Kanal 3 Ajans Koordinatörü Hüseyin Güner, Kanal 3 Antalya Temsilcisi Engin Korkmaz ve muhabir 
Zehra Gider’i Borsamızda konuk etti. 

• Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant, Koruma Kurulu Temmuz Ayı Toplantısına katıldı. 
• Biyoteknik Mücadele Ürünleri Üreticileri ve Tedarikçileri Derneği (BİOTED) Başkanı Yağız Süzen, 

Başkan Yardımcısı Ahmet Özgür Ateş, Genel Sekreter Prof. Dr. İsmail Karaca, Başkanımız Ali 
Çandır'ı ziyaret etti. 

• Muratpaşa Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Ceren Şahin beraberindeki Bersu 
ERDOĞDU ve Hülya ÖZYOL ile Başkanımız Ali Çandır'ı Borsamızda ziyaret etti. 

• Borsamız ile Antalya Gazeteciler Cemiyeti işbirliğiyle düzenlenen Tarım Muhabirliği Eğitimi, TRT 
Antalya Radyosu'nda konuşuldu.  

• Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü (BATEM) Müdürü Dr. Abdullah Ünlü, Başkanımız Ali 
Çandır, Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök ile Borsamızda bir araya geldi. 

• Tarım Ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’nün MERSİN ’de düzenlediği Tarımsal 
Üretimin Planlanması Bölge İstişare Toplantısı‘na, Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt DOĞAN katıldı. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, İstanbul Tahkim Merkezi 
(ISTAC), TOBBUYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi iş birliğinde düzenlenen 
‘Arabuluculuk ve Tahkim Paneli’ne katıldı. 

• TOBB Uyum Genel Müdürü Dr. Onur YÜKSEL, Başkanımız Ali ÇANDR’ı ziyaret etti.  
• Başkanımız Ali Çandır, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı’nda Antalya Gazeteciler 

Cemiyeti’nin gazetecilerin kaleminden olaylar ve anıların anlatıldığı “Neler Yaşadık Neler!” kitabının 
tanıtım toplantısına katıldı. 
 
 
 
 
 
 



 
• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil Bülbül başkanlığındaki Antalya Ticaret Borsası 1. ve 2. 

Meslek Komitesi üyeleri, Polatlı Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Borsa Başkanı Yahya Toplu ve Başkan 
Yardımcısı Ali Türkoğlu'nun ev sahipliğinde, elektronik satış salonunda incelemede bulunup hububat 
satış seansını izleyen heyet, hububat teknolojileri laboratuvarını gezerek PTB’nin faaliyetleri 
konusunda bilgi aldı. Heyet daha sonra Polatlı’daki hububat ticaretiyle uğraşan ticaret erbabı ve 
sanayicilere teknik ziyaretler gerçekleştirdi.  

• Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil Bülbül başkanlığındaki Antalya Ticaret Borsası 1. ve 2. 
Meslek Komitesi üyeleri, Konya Ticaret Borsası’nı (KTB) ziyaret etti. Borsa Başkanı Hüseyin Çevik'in 
ev sahipliğinde, 142 üyenin aynı anda aktif işlem yapabildiği elektronik satış salonunda incelemede 
bulunan heyet, hububat teknolojileri laboratuvarını gezerek Konya Ticaret Borsası’nın faaliyetleriyle 
ilgili bilgi aldı. 

• Genç Liderler ve Girişimciler Derneği üyeleri Ayşenur Aydın ve Yeliz Çantay, Zeytinpark’ta yapmak 
istedikleri tasarım etkinliğiyle ilgili Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. 

• Antalya Tarım Konseyi İcra Kurulu Toplantısı, Başkanımız Ali Çandır başkanlığında, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Ali Bahar, Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Başkanı Ümit Mirza 
Çavuşoğlu’nun katılımıyla Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp’in ev sahipliğinde gerçekleşti. Üyeler, 
önümüzdeki dönemde ATAK tarafından yapılacak faaliyetleri konuştu. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan ile Meclis Üyemiz Ahmet Yılmaz, Eskihisar Köyü Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi ile Elmalı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nce bu yıl ilki gerçekleştirilen 
Eskihisar 1. Domates Festivali'nin açılışına katıldı. 

• Antalya Tarım Konseyi, Antalya Tarım ve Orman Müdürlüğü, Antalya Ticaret Borsası işbirliğiyle 
BATEM, Akdeniz Üniversitesi ve Alata Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü desteğiyle İnteraktif 
Keçiboynuzu E-Çalıştayı düzenlendi. 2 gün süren çalıştaya, Adnan Menderes Üniversitesi, Hacettepe 
Üniversitesi, Antalya Bilim Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi’nden 
akademisyen ve uzmanların yanı sıra Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Portekiz, İspanya, İtalya, Fas, 
Cezayir ve Lübnan’dan akademisyen ve uzmanlar katıldı. 

• Borsamız, Temmuz ayı Antalya Halleri Domates, Sebze ve Meyve Endeksi açıklandı. Temmuz ayında 
domates miktar endeksi aylık %39,78 azalırken, fiyat endeksi %70,93 arttı. Sebze miktar endeksi 
%55,75 azalırken, fiyat endeksi %51,44 arttı. Meyve miktar endeksi %18,00 fiyat endeksi %0,30 
azaldı.   

• Başkanımız Ali Çandır, ASAT Genel Müdürü İbrahim Kurt’u, ANÇET Yönetim Kurulu Üyesi 
Lokman Atasoy ile birlikte ziyaret etti.  

• Başkanımız Ali Çandır, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Ali Duru ve Antalya Tarım ve Orman İl 
Müdürü Gökhan Karaca’yı makamlarında ziyaret etti. 

• Başkanımız Ali Çandır, ANÇET Yönetim Kurulu Üyesi Lokman Atasoy ile birlikte Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı ziyaret etti. 

• Sertkaya Prina Tesisi Sahibi Harun Sertkaya ve beraberindeki zeytinyağı üretim tesisi sahipleriyle 
birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır’ı Borsamızda ziyaret etti.  Ziyarette, Antalya zeytin 
ve zeytinyağı üretimi konuşuldu. 

• Antalya Ticaret Borsası Ticaret Meslek Lisesi ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’ne atanan Murat 
Beyaz, Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. 

• Dr. Çağlar Gökırmak, Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti. 
• Hürriyet Gazetesi Antalya Temsilcisi Salim Uzun’a konuşan Başkanımız Ali Çandır, yaş sebzenin 

Antalya’dan İstanbul’a yolculuğuyla ilgili bilgi verdi.   
• Başkanımız Ali Çandır, Yönetim kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan ile birlikte, Sanayi Teknoloji Bakanı 

Mehmet Fatih Kacır’ın Antalya programına eşlik ederken, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve TUSAŞ Milli Muharip Uçağı Ar-Ge tasarım Merkezi’ni ziyaret ettiler, OSB’de 
düzenlenen istişare toplantısına katıldılar.   

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek başkanlığında yapılan, 
1-3 Eylül tarihlerinde düzenlenecek Uluslararası Antalya Foodfest Gastronomi Festivali Danışma 
Kurulu Toplantısı’na katıldı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Malatya Valiliğine atanan Ersin Yazıcı'nın veda yemeğine 
katıldı. 

• Başkan Vekilimiz Halil Bülbül, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek başkanlığında 
yapılan Uluslararası Antalya Foodfest Gastronomi Festivali’nin basın toplantısına Borsamızı temsilen 
katıldı.  

 
 



 
• Başkanımız Ali Çandır, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ev 

sahipliğinde düzenlenen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Bakanların katılımıyla 
gerçekleşen Türkiye Ekonomi Şurası’na katıldı. Şura’nın açılışında konuşan TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Ekonomi Şurası’nın kamu ile özel sektörün bir araya geldiği, sıkıntıları ve önerilerini 
doğrudan icra makamına iletebildiği önemli bir platform olduğunu belirtirken, Şurada dile getirilen 
sorunların çözüme kavuşturulduğuna işaret etti.   

• Başkanımız Ali Çandır, KanalV Televizyonuna tarım girdi fiyat endeksini değerlendirdi.  
• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cüneyt Doğan, Halil Bülbül, 

Hüseyin Simav ve Ragıp Gök ile birlikte Antalya Valisi Hulusi Şahin’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak, başarı dileklerini iletti. Başkanımız Ali Çandır, Antalya’nın tarımsal faaliyetleriyle ilgili 
Vali Şahin’e bilgi verdi.  

• Başkanımız Ali Çandır, TRT Antalya Radyosu’na Antalya’nın tarımsal üretimi ve ihracatını 
değerlendirdi.   

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen TOBB çatısı altındaki Komisyon ve Kurul üyelerini bir 
araya getiren "Turizm Kurulu" ve "İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu" toplantılarına katıldı.  

• Başkanımız Ali Çandır’ın da üyesi olduğu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) yönetim kurulu 
üyeleri TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı 
ziyaret etti. 

• 4. Meslek Komitesi Üyemiz Zafer Tan, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Rekolte Tespit Heyeti 
Çalışma Toplantısı’na katılarak, Borsamızı temsil etti. 

• Borsamız tarafından hazırlanan “Antalya Yaş Meyve Sebze Endeksi” ile “Antalya Domates Endeksi” 
Ağustos Ayı rakamları açıklandı. Domates miktar endeksi aylık yüzde 24,01 artarken fiyat endeksi 
yüzde 30.94 azaldı. Sebze miktar endeksi aylık yüzde 76,38 artarken fiyat endeksi yüzde 14,53 azaldı. 
Meyve miktar endeksi aylık yüzde 8.48 azalırken, fiyat endeksi yüzde 49,24 azaldı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi 
düzenlenen Uluslararası #FoodFestAntalya Gastronomi Festivali'nin açılış törenine katıldı. Festival 
kapsamında düzenlenen “Gastronomi Turizminin Gelişmesi &Destinasyon Tanıtım Planlaması” 
başlıklı oturumda panelist olan Başkan Çandır, "Anadolu'nun eşsiz lezzetlerini tatmak isteyen 
milyonlarca turist var, gastronomi turizmini geliştirmeliyiz." dedi.  

• Başkanımız Ali Çandır, Başkan Yardımcımız Halil Bülbül ile birlikte ATB ve ATSO ev sahipliğinde 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen "TOBB ETÜ Mezunları Antalya'da buluşuyor" 
programına katıldı. ATSO Başkanı Ali Bahar, ATSO Yönetim Kurulu Üyeleri, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi Mezunlar Derneği Genel Sekreteri Ramazan Çınar ve TOBB ETÜ Üniversitesi 
mezunlarının bulunduğu programda, TOBB ETÜ'nün imkanları ve geleceğe yönelik kariyer olanakları 
konuşuldu.  

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Antalya Diyarbakırlı Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(ANTDİSİAD) Başkanı Timur İnanç ve yönetim kurulu üyelerini Borsamızda misafir etti. Ziyarette 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök de hazır bulundu. 

• Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Meclis Üyeleri Adnan İngeç, Cahit 
Sönmez, Mert Sönmez ve Canlı Hayvan ve Et Ticareti Meslek Komitesi üyeleriyle ANET Entegre Et 
Tesisi’ni ziyaret etti. Kesimhanede yapılan yeni yatırımları inceleyen Borsa heyeti, işleyişi hakkında 
görüş alışverişinde bulundu.  

• Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaretin Kolaylaştırılması Konusunda Bölgesel 
Farkındalık” başlıklı toplantıya Ar-Ge Sorumlumuz Çetin Salman katıldı. 

• Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme Vakfı (BAGEV) 2023 Yılı Olağan Mütevelli Heyet 
Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız ve BAGEV Yönetim Kurulu Üyesi Halil Bülbül 
katıldı. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, 671.Tarihi Elmalı Yağlı Pehlivan Güreşleri açılış programına 
katıldı. 

• Akdeniz Üniversitesi Rektörü Özlenen Özkan başkanlığında düzenlenen Akdeniz Üniversitesi Paydaş 
Toplantısı’na, Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, katıldı. 

• Türkiye Emekli Subaylar Derneği Antalya Şubesi Başkanı Orhan Güner ve Kıbrıs Türk Kültür Derneği 
Antalya Şubesi Başkanı Vural Önal, Ankara Tüm Engelliler Kültür ve Dayanışma Derneği Genel 
Başkan Yardımcısı Ali Kolsuz, Antalya Turizm Derneği Başkanı Mehmet Bıcıoğlu ve Genel Sekreteri 
Mustafa Noyan, Re-pie Portföy Antalya İrtibat Bürosu Müdürü Köksal Keskin ve Uzman Özlen 
Küçük, Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti.  

 



 
• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte 

Avrupa Birliği’nin “Azerbaycan Lankeren Astara Reyonu’nun Kalkınma Projesi” Koordinatörü Prof. 
Dr. Alma Bayrak, Mali İşler Sorumlusu Emil Saidov’u kabul etti. Tarım ve Orman İl Müdürü Gökhan 
Karaca, BATEM Müdürü Abdullah Ünlü’nün de bulunduğu ziyarette, iki ülke arasındaki tarımsal 
işbirliği konularında görüş alışverişinde bulunuldu. 

• Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök birlikte Konya 
Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, Meclis Başkanı Veysel Akkaya ve 
meclis üyelerinden oluşan heyeti kabul etti. Ziyarette, kurumlar arası işbirliği imkanları konuşuldu. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) ev 
sahipliğinde Ahi Meydanı’nda düzenlenen Ahilik Haftası kutlama törenine Borsamızı temsilen katıldı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Ali ÇANDIR, Türkiye Odalar Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Hizmet Binası’nda düzenlenen Türkiye Patent ve Marka 
Vekilleri Meclisi toplantısına katıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi Antalya Temsilcisi Duygu Şahin ile Gazeteci 
Fikri Cinokur'a verdiği röportajda, Antalya tarımı ve ekonomisini değerlendirdi. 

• Birleştirilmiş Meslek Komiteleri Toplantımız, Borsamız bünyesindeki 7 meslek komitesinin üyelerinin 
katılımıyla yapıldı. Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, yönetim kurulu 
üyelerimizin katıldığı toplantıya, Vali Yardımcıları Aydın Abak, Erol Tanrıkulu ile Kırklareli Tarım 
ve Orman Müdürlüğü’ne atanan Antalya Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Karaca konuk oldu.  

• Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray Erdem, Meclis Başkanı Mehmet Kural, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mesut Ersoy, Ali Orkan ile birlikte Borsamızı ziyaret etti. Başkanımız Ali Çandır, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül, Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök’ün konuk etti. 

• Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilci Yardımcısı Ayşegül Selışık ve 
BATEM Müdürü Abdullah Ünlü, Borsamızda Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Halil Bülbül ve Ragıp Gök ile bir araya geldi. Ziyarette, önümüzdeki dönem yürütülecek projelerle 
ilgili görüş alışverişinde bulundu. 

• Antalya Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, örtü altı tarım sezonu öncesinde ATB Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Çandır’ı ziyaret etti. Ziyarette, Antalya ekonomisi, tarımı ve ticaretinin konuşuldu.  

• Başkanımız Ali Çandır, TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Akcan ve TÜRKTED Yönetim 
Kurulu Başkanı Burak Gönen ile 2026 Asya Pasifik Tohumcular Birliği Tohumculuk Kongresi'nin 
Antalya’da düzenlenmesine yönelik birlikte çalışmalar yürütülmesi için protokol imzaladı.  

• Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant, Koruma Kurulu Eylül Ayı Toplantısına katıldı.  
• Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Cemil Başpınar'ı ziyaret eden Başkanımız Ali Çandır, 2-5 

Kasım tarihlerinde düzenlenecek 12. Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e davette bulundu. 
• Zeytin hasadı öncesinde zeytin ve zeytinyağı Sektörel Analiz Toplantımız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Halil Bülbül Başkanlığında Yönetim Kurlu üyemiz Ragıp GÖK, üyelerimiz ve 
zeytinyağı işletme sahiplerinin katılımıyla gerçekleştirdik. Toplantıda zeytinde rekolte ve verim 
değerlendirildi. 

• Başkanımız Ali ÇANDIR, TOBB Başkanımız Rifat HİSARCIKLIOĞLU ev sahipliğinde TOBB 
Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla düzenlenen, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
IŞIKHAN ve heyetinin katılımıyla düzenlenen toplantı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı 
İbrahim Şenel ve ekibinin katılımıyla düzenlenen toplantıya katıldı. Toplantıda, çalışma hayatına 
ilişkin iş dünyasının talep ve beklentilerini dile getirildi. 

• Başkanımız Ali ÇANDIR, TOBB Başkanımız Rifat HİSARCIKLIOĞLU ev sahipliğinde TOBB 
Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla düzenlenen, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanımız 
İbrahim Şenel ve heyetinin katılımıyla düzenlenen toplantıya katıldı. Toplantılarda, çalışma hayatına 
ilişkin iş dünyasının talep ve beklentileri ile hazırlıkları devam eden 12. Beş Yıllık Kalkınma Planı’na 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.  

• Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ile Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan, ANFAŞ Uluslararası 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen Interfresh Eurasia Sebze, Meyve, Ambalaj, Depolama, 
Lojistik, Tarım Makine ve Teknolojileri Fuarı’nın açılış törenine katıldı, stant ziyaretlerinde bulundu. 

• YÖREX 12.Yöresel Ürünler Fuarı Danışma Kurulu Toplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız Ali 
ÇANDIR. Başkanlığında Borsamızda yapıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın Cumhuriyet’in 100. yılı kutlama 
etkinlikleri kapsamında Antalya Kültür Sanat'ta düzenlediği “Kurtuluştan Kuruluşa 100 Yıllık 
Cumhuriyet” sergisinin açılışına katıldı. 
 
 



    
• Başkanımız Ali Çandır, Manavgat TSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Kumluca TSO Başkanı Fahri 

Özen, Kumluca TB Başkanı Fatih Durdaş ile birlikte Antalya Tarım ve Orman Müdürlüğü görevine 
başlayan Şakir Fırat Erkal'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

• Antalya İli Oda Borsa Yönetim Kurulu Başkanları Değerlendirme Toplantısı Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ali ÇANDIR başkanlığında yapıldı. 

• Borsamız tarafından hazırlanan “Antalya Yaş Meyve Sebze Endeksi” ile “Antalya Domates Endeksi” 
Eylül Ayı rakamları açıklandı. Domates miktar endeksi aylık yüzde 20.71 fiyat endeksi yüzde 11.97 
arttı. Sebze miktar endeksi aylık yüzde 5.96 azalırken fiyat endeksi yüzde 19.49 arttı. Meyve miktar 
endeksi aylık yüzde 60.83 azalırken, fiyat endeksi yüzde 38.73 arttı. 

• Yeşil mutabakatla ilgili üyelerimizi ve tarım sektörünü bilgilendirmek amacıyla düzenlediğimiz 
“Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Tarım” başlıklı eğitim Akdeniz Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan Civelekoğlu’nun anlatımıyla Borsamızda yapıldı. Eğitimin 
açılışında konuşan ATB Başkan Vekili Halil Bülbül, “Tarımsal ticaretimizin devamı için 
işletmelerimizin karbon ayak izini azaltmak zorundayız” dedi. Eğitime katılanlara sertifika verildi. 

• Avrupa Birliği Ortak Tarım Politikası Ağı Projesi odak grup toplantılarına Ar-Ge Sorumlumuz Çetin 
SALMAN katıldı. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Ekonomi İş Geliştirme ve Planlama Derneği (EKİPDER) 
tarafından düzenlenen Sağlık Sempozyumu’nun açılışına Borsamızı temsilen katıldı. 
• Borsamız, Antalya kesme çiçek üretimi ve ticaretini artırmak amacıyla “Antalya'nın Kesme 
Çiçek İhracatının Geliştirilmesi URGE Proje”si kapsamında Kolombiya’ya iyi uygulama örneği 
inceleme heyeti gönderdi. Başkanımız Ali Çandır başkanlığındaki heyet, Kolombiya’da faaliyet 
gösteren firmaları ziyaret ederken, kesme çiçeğin üretiminden ticaretine, nakliyesine kadar bir çok 
konuyla ilgili bilgi sahibi oldu. Heyet, Türkiye Cumhuriyeti Bogota Büyükelçisi Beste Pehlivan Sun 
ve Bogota Ticaret Müşaviri Muhammet Hartavi ile de bir araya geldi. 

• Başkan Vekilimiz Halil Bülbül, ANFAŞ Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
Growmach, Traktör, Tarım Makinaları ve Ekipmanları Fuarı'na katıldı, standları ziyaret etti.  

• Başkanımız Ali Çandır, TÜRKONFED, BAKSİFED ve ANSİAD’ın organize ettiği Dijital Anadolu 
Projesi kapsamında düzenlenen “Antalya’nın Tarım ve Sanayide Dijital Dönüşüm Vizyonu” başlıklı 
panelde, tarımda dijitalleşmeyi anlattı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Fas-Rabat Kenitra Tarım Odası Başkan Vekili Mohamed Krata ve 
beraberindeki oda üyelerini Borsamızda konuk etti. Ziyarette, iki ülke arasındaki tarım ve ticaret ile 
işbirliği olanakları değerlendirildi 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu başkanlığında TOBB Yönetim Kurulu üyeleriyle birlikte Avrupa Birliği Nezdinde 
Türkiye Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakcı'yı ziyaret etti. Ziyarette Gümrük Birliği 
modernizasyonu, vize, sınırda karbon düzenleme mekanizmasının etkileri, bölgesel gelişmeler ve 
Türkiye-AB ilişkileri değerlendirildi. 

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu başkanlığındaki TOBB 
yönetim kurul üyeleriyle birlikte bir dizi temas ve ikili görüşmelerde bulunmak üzere Brüksel’e gitti. 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun konuşmacı olduğu Türkiye Brüksel Büyükelçiliği ve Egmont 
Uluslararası İlişkiler Kraliyet Enstitüsü tarafından düzenlenen "Cumhuriyetimizin 100. ve Türkiye-
Belçika İşgücü Anlaşmasının İmzalanışının 60. Yıldönümü Konferansı" na katılan Çandır, Türkiye’nin 
NATO Daimi Temsilcisi Büyükelçi Zeki Levent Gümrükçü’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Başkan Çandır, TOBB heyetiye Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal ile bir araya gelerek 
Türkiye-Belçika iktisadi ve ticari ilişkilerini, TOBB Brüksel Temsilciliği faaliyetlerini değerlendirdi.    

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali ÇANDIR, Merkezi Paris’te bulunan ve 115 ülkenin odalarını bir çatı 
altında birleştiren Dünya Odalar Federasyonu’nu (World Chamber Federation-WCF) Başkanlığına 
seçilen TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nu kutlayarak başarılar diledi.  

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında Oda ve Borsa 
Başkanlarının katılımıyla düzenlenen "TOBB Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Toplantısı", TOBB 
Akdeniz Bölge Toplantısı"na , TOBB Ege Toplantısına katıldı. 

• Başkan Vekilimiz Halil Bülbül ile Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır İle Antalya BİLİMFEST’in açılışında bir araya geldi. 2-5 Kasım’da 
Antalya’da düzenleyeceğimiz 12. Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e destekleri için Bakan Kacır’a 
teşekkür eden Bülbül ve Doğan, YÖREX davetinde bulundu.   

• Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Halil Bülbül, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fatih Kacır’ın 
katılımıyla gerçekleşen Antalya OSB Teknopark’ın açılış törenine Borsamızı temsilen katıldı. 
 

https://twitter.com/hashtag/Y%C3%96REX?src=hashtag_click


  
• 12. Yöresel Ürünler Fuarı Basın toplantısı, Başkanımız Ali Çandır, yönetim kurulu üyelerimiz Halil 

Bülbül, Cüneyt Doğan, Ragıp Gök, ATSO Başkanı Ali Bahar’ın katılımıyla borsamızda yapıldı.    
• Başkanımız Ali Çandır, yönetim kurulu üyelerimiz Halil Bülbül, Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök ile 

birlikte Antalya Valisi Hulusi Şahin ve Cumhuriyet Başsavcısı Zafer Koç’u ziyaret ederek, 12. Yöresel 
Ürünler Fuarı YÖREX’ e davet etti.    

• Başkanımız Ali Çandır, Koza Tv'de Yalçın Teke'nin hazırlayıp sunduğu programa konuk olarak 12. 
Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX'i anlattı. 

• Antalya Spor Olağan Genel Kurulu’na Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp GÖK katıldı. (25.10.2023) 
• Başkanımız Ali ÇANDIR, 12. Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX kapsamında basın kuruluşlarını ziyaret 

ederek, YÖREX hakkında bilgi verdi. 
• Başkanımız Ali ÇANDIR, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Halil BÜLBÜL ile birlikte 

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin BÖCEK’İ 12.Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e davet etti. 
• Başkan Vekilimiz Halil Bülbül, Muratpaşa Belediyesi'nin bu yıl 8'incisini düzenleyeceği Kaleiçi Old 

Town Festivali'nin açılış törenine Borsamızı temsilen katıldı. 
• Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı’na Başkan Vekilimiz Halil 

Bülbül katıldı. 
• Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Fahri Özen, Başkanımız Ali Çandır’ı ziyaret etti, ziyarette TOBB’un desteğiyle düzenlenen 
Yöresel Ürünler Fuarı’nın hazırlık çalışmaları değerlendirildi 

• Başkanımız Ali Çandır, Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Deniz Korteji 
etkinliklerine Başkan Yardımcımız Halil Bülbül ile birlikte katıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök ile birlikte, Antalya Valisi Hulusi Şahin 
ve il protokolünün katılımıyla gerçekleşen Cumhuriyetin 100. yıl dönümü kutlama programı ve geçit 
törenine katıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Valisi Hulusi Şahin ile eşi Ebru Şahin ev sahipliğinde 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı nedeniyle düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı resepsiyonuna 
katıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Lider TV'de Gazeteci Ahmet Demir, sunduğu sabah programının canlı yayın 
konuğu oldu, YÖREX’i anlattı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Gazeteciler Cemiyeti bünyesinde kurulan Basın Galerisi’nin açılış 
törenine katıldı. 

• Çiftçi TV’de “Çiftçiden Haber” Programında Aybüke Taştan’ın konuğu olan Başkanımız Ali Çandır, 
Yöresel Ürünler Fuarını ve Antalya tarımı anlattı. 

• Bloomberg HT TV’de “Akıllı Tarım” Programında İrfan Donat’ın konuğu olan Başkanımız Ali 
Çandır, Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’i anlattı.  

• Başkanımız Ali ÇANDIR, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci. Yönetim kurulu Üyemiz Cüneyt 
Doğan ve Ragıp Gök ile birlikte İl Emniyet Müdürü Orhan ÇEVİK’i ziyaret ederek 12. Yöresel Ürünler 
Fuarı YÖREX’e davet etti. 

• Başkanımız Ali Çandır, Cumhuriyetin 100. Yılında Antalya Büyükşehir Belediyesi ve  Antalya 
Sanayici ve İş İnsanları Derneği ev sahipliğinde, GEN Türkiye, Habitat Derneği, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği işbirliğiyle Antalya’da düzenlenen “100.Yıl Girişimcilik Zirvesi'ne katıldı ve bir 
konuşma yaptı.  

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve bölge oda borsa başkanlarıyla birlikte 
babası vefat eden ATSO Başkanı Ali Bahar’a taziye ziyaretinde bulundu. 

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleşen ATSO 
Cumhuriyetin 100. Yıl Ödül Töreni'ne, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök ile 
birlikte katıldı. Ödül almaya hak kazanan Turan Gülümser ve Ali Özkan'a ödüllerini takdim eden 
Başkanımız Çandır, kente değer kattığı için ödüle layık görülen kişi ve kurumları tebrik etti.  

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu önderliğinde TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve oda borsa Başkanlarıyla birlikte Antalya Valisi Hulusi Şahin'i ve Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek'i ziyaret etti. 

• Borsamız tarafından hazırlanan “Antalya Yaş Meyve Sebze Endeksi” ile “Antalya Domates Endeksi” 
Ekim Ayı rakamları açıklandı. Domates miktar endeksi aylık %4.01 azalırken, fiyat endeksi ise %36.17 
arttı. Sebze miktar endeksi aylık %22.54, fiyat endeksi %7.13 arttı. Meyve miktar endeksi aylık 
%15.57 azalırken, fiyat endeksi %2.79 arttı. 
 
 



 
• TOBB’un desteğiyle ANFAŞ’ta düzenlediğimiz 12. YÖREX Fuarı’nın açılışını TOBB Başkanı Rıfat 

Hisarcıklıoğlu, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Muhammed Zeki Durak, valiler, oda borsa başkanları, kamu 
kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirdik. 

• YÖREX’te Avrupa Birliği coğrafi işaret tescili alan kurumlardan Antakya Ticaret ve Sanayi Odası, 
Suruç Belediyesi, Çağlayancerit Ziraat Odası, Edremit Ticaret Odası, Gemlik Ticaret Borsası, Milas 
Ticaret ve Sanayi Odası'na plaketleri takdim edildi.  

• 12.YÖREX’te 4 gün boyunca süren “Nesi Meşhur” isimli ödüllü bilgi yarışması düzenlendi. 
Yarışmanın Gün birincilerine 2.500 TL, ikincilerine 1.000 TL, üçüncü ve ödüllü soruları bilenlere ise 
500 TL ve yöresel ürün hediyeleri verildi. 

• YÖREX’te düzenlenen “Yerel Kalkınmanın Anahtarı Coğrafi İşaretler” panelinde Türkpatent Kurumu 
Coğrafi İşaretler Dairesi Başkanı Dr. Hakan Kızıltepe, Aydın Ticaret Odası Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Abdulvahap Yoğunlu, 
TOBB Kobi Araştırma ve Danışmanlık Merkezi Sanayi Müdürlüğü Müdürü Cahit Eren, YÜCİTA 
Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu coğrafi işaretlerle ilgili bilgi paylaşımında bulundu.  

• Başkanımız Ali Çandır YÖREX’i takip eden Ekonomi Gazetesi Tarım Yazarı Ali Ekber Yıldırım, 
Bloomberg HT Tarım Editörü İrfan Donat ve Habertürk Yazarı Abdurrahman Yıldırım ile YÖREX’e 
bir araya geldi, yöresel ürünler ve coğrafi işaretli ürünlerle ilgili sohbet etti. 

• Başkanımız Ali Çandır YÖREX’te TRT Haber, TRT Antalya Radyosu, Kanal 3 Televizyonuna ve 
Fullantalya Editörü Seher Özen Karadeniz’e röportaj verdi. 

• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte 
YÖREX’te oda borsa başkanları ile kurum temsilcilerini Borsamız standında konuk etti. 

• 2-5 Kasım tarihleri arasında düzenlediğimiz 12. Yöresel Ürünler Fuarını 355 bin 475 kişi ziyaret etti.  
• Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant, Antalya’yı TFF Kadın Futbol Süper liginde temsil eden 1207 

Antalya spor kadın futbol takımının kulüp direktörü Hüseyin Türk ve Kuzey Kurtoğlu’nu Görüşmede 
lig ve takım ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 

• Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Halil Bülbül, Türk-Alman 
Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel Sekreteri Okan Özoğlu ve beraberindeki heyeti Borsamızda 
konuk etti. 

• Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Halil Bülbül, Konya Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Çevik ve Meclis Başkanı Mehmet Büyükalim ile birlikte 
beraberindeki heyeti Borsamızda konuk etti. 

• Genel Sekreterimiz Tolgahan Alavant, Baka Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı Uzmanları Metin TATLI 
ve Çağatay Karaca Borsamızda konuk etti. 

• Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 40. Yıl Kutlamaları "Antalya Tarımına Yön Verenler Onur 
Ödülleri Töreni"ne Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci katıldı. Törende Yönetim Kurulu Başkanımız 
Ali Çandır ve Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci onur ödülüne layık görüldü. 

• Batı Akdeniz Ekonomisini Geliştirme Vakfı tarafından düzenlenen “Pandemi Sonrası İş Yaşantısında 
Dönüşüm ve Yeni Fırsatlar” toplantısına Meclis Üyemiz Selçuk Çelebi katıldı. 

• ATSO GROWTECH Tarım İnavosyon Ödülleri sulama teknolojileri, bitki besleme ve kamu özel 
ödülleri seçici kurul toplantısına Meclis Üyemiz Selçuk Çelebi katıldı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Meclis Üyelerimizle birlikte Diyarbakır Ticaret ve Sanayi 
Odası, Diyarbakır Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Başkan Ali Çandır, Meclis Üyelerimizle birlikte "5. 
Mezopotamya Gurme ve Yöresel Lezzetler Fuarı" açılışına katıldı. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Meclis Üyelerimizle birlikte Mardin Ticaret ve Sanayi 
Odası'nı ziyaret etti. 

• Başkan Vekilimiz Halil Bülbül ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cüneyt Doğan, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın katılımıyla düzenlenen Türkiye Yüzyılın'nda Çalışma Hayatı 
Buluşmaları Toplantısına katıldı, tarımda işçi sıkıntısını dile getirdi. Halil Bülbül, tarıma özel sosyal 
güvenlik sistemi önerimizi içeren raporumuzu Bakan Işıkhan'a sundu. 

• Başkan Yardımcımız Halil Bülbül, Demirören Haber Ajansı ve Lider TV’ye zeytin rekoltesi ve 
hasadıyla ilgili röportaj verdi 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Antalya Ticaret Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 
"Hayallerini Kodlayanlar Atölyesi" açılışına Borsamızı temsilen katıldı.  

• Başkanımız Ali Çandır, Bandırma Ticaret Borsası Başkanı Can Ata Tan’ı Borsamızda konuk etti. 
 
 



• AK Parti Kepez Belediye Başkan aday adayı Rıza Sümer, Borsamızı ziyaret etti. Sümer’i, Başkanımız 
Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök’ün konuk etti. 

• TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve ATB Başkanı Ali Çandır, Isparta Ticaret ve Sanayi Odası 
öncülüğünde düzenlenen "Isparta 1. Turizm ve Gastromomi Fuarı" açılış törenine katıldı. 

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök ve Meclis Üyemiz Selçuk Çelebi, ATSO Growtech 2023 Tarım 
İnovasyon Ödül Törenine Borsamızı temsilen katıldı. 

• TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç ve yönetim 
kurulu üyeleri Borsamızı ziyaret etti. İTO heyetini Başkanımız Ali Çandır konuk etti. 

• AK Parti Kepez Belediye Başkan aday adayı Rüştü Peker Borsamızı ziyaret etti. Peker’i, Başkanımız 
Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp Gök konuk etti.  

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp Gök ile 
birlikte, Antalya İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Fırat Erkal'ı makamında ziyaret etti. 

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp Gök ile 
birlikte, Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz'u ziyaret etti. 

• Borsamızın da desteğiyle Akdeniz Üniversitesi tarafından düzenlenen "Antalya Uluslararası Bilim 
Forumu’na ATAK ve ATB Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül ve Ragıp 
Gök katıldı. Forumda ATB ve ATAK Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Halil Bülbül'e plaket takdim edildi.  

• Borsamız tarafından hazırlanan “Antalya Yaş Meyve Sebze Endeksi” ile “Antalya Domates Endeksi” 
Kasım Ayı rakamları açıklandı. Domates miktar endeksi aylık %177,45 artarken, fiyat endeksi ise 
%30,42 azaldı. Sebze miktar endeksi aylık %107,65 artarken, fiyat endeksi   %9,87 azaldı. Meyve 
miktar endeksi aylık %12,27 artarken, fiyat endeksi %3,80 azaldı. 

• Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu (TKDK) Isparta İl Koordinatörü Prof. Dr. Süleyman 
Gülcü, Başkanımız Ali Çandır'ı Borsamızda ziyaret etti. Ziyarette, tarım ve TKDK destekleri 
konuşuldu. 

• CHP Muratpaşa Belediye Başkan aday adayı Davut Çetin Borsamızı ziyaret etti. Çetin’i, Başkanımız 
Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök konuk etti. 

• Ak Parti Muratpaşa Belediye Başkan aday adayı Özdemir Manavoğlu Borsamızı ziyaret etti. 
Manavoğlu’nu, Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ragıp Gök, Meclis üyelerimiz 
Adnan İngeç ve Selçuk Çelebi konuk etti. 

• Başkanımız Ali Çandır, Hürriyet Gazetesi Akdeniz Bölge Temsilcisi Salim Uzun ile Borsamızda bir 
araya geldi. Görüşmede, Antalya tarımı, ekonomisi ve coğrafi işaretli ürünler konuşuldu.  

• Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Halil Bülbül, Cüneyt Doğan ve Ragıp Gök, Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği "İhracatın 
Yıldızları Ödül Töreni “ne katıldı. Törende, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci "Yaş Meyve ve Sebze" 
kategorisinde ödül aldı 

• Dönem başkanlığını yürüttüğümüz Antalya Tarım Konseyi’nin İcra Kurulu Toplantısı, ATAK Başkanı 
Ali Çandır başkanlığında, ATSO Başkanı Ali Bahar, BAİB Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, Ziraat 
Odası Başkanı Nazif Alp’in katılımıyla ATSO ev sahipliğinde yapıldı. 

• Başkanımız Ali Çandır, Antalya Gazeteciler Cemiyeti’nin düzenlediği 2022 Yılı Basın Ödülleri 
Töreni'ne katıldı. Genç İletişimci Ödülü'nü Şerif Ali Duman'a takdim eden Çandır, AGC'nin teşekkür 
plaketini Borsamız adına aldı.  

• Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ile birlikte TÜSİAD Başkanı Orhan 
Turan'ın katılımıyla gerçekleşen ANSİAD 21. Girişimcilik Günleri ödül törenine katıldı. Başkanımız 
Ali Çandır, Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği’nin (ANSİAD) ‘Tarımsal Karbon Ayak İzini 
Hesaplama’ yazılımı geliştirerek tarım sektörünün hizmetine sunan Borsamızı layık gördüğü Güngör 
Pekşen Yeşil Dönüşüm ödülünü Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in elinden aldı. 
Törende Çandır, Gözetim adlı projeyle görme engelliler için gözlük tasarlayarak ANSİAD proje 
yarışmasında dereceye giren Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencilerinden oluşan Revelio takımına 
ödülünü takdim etti.  

• Başkanımız Ali Çandır, Lider TV çiçek sektöründe yaşanan gelişmeler ve çiçek ihracatıyla ilgili 
röportaj verdi. 

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İMEAK Deniz Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Tamer KIRAN ve Deniz Ticaret Odası Antalya Şubesi Başkanı Ahmet 
ÇETİN ile bir araya gelerek denizcilik sektörüyle ilgili görüş alışverişinde bulundu. 

• Başkanımız Ali Çandır, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, İMEAK Deniz Ticaret Odası 
Başkanı Tamer Kıran ve oda başkanlarıyla birlikte ANFAŞ'ta düzenlenen "Yacht Life Boat Show 
2023" Fuarı'nın açılış törenine katıldı, stantları ziyaret etti. 



• Başkanımız Ali Çandır, 13. Tarım ve İnsan Fotoğraf Sergisi’nin açılışına katıldı. Serginin açılışını, 
Antalya Tarım ve Orman İl Müdürü Fırat Erkal, Akdeniz Su Ürünleri Enstitü Müdürü Serkan Erkan, 
BATEM Müdürü Abdullah Ünlü ile birlikte gerçekleştirdi. 

• Başkanımız Ali Çandır, Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı'nın (YÜCİTA) 
hazırladığı YüciDergi'nin 3. sayısının lansmanına katıldı. Lansmanda Borsamız da bir stant açarak 
coğrafi işaretli yöresel ürünlerimizi sergiledi. 

• CHP Konyaaltı Belediye Başkan Aday Adayı Osman Sert, Başkanımız Ali Çandır’ı Borsamızda 
ziyaret etti. 

• Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Tarım Konseyi Toplantısı öncesinde Borsamızı ziyaret etti. Vali 
Şahin’i Başkanımız Ali Çandır, Meclis Başkanımız Erdoğan Ekinci ile Yönetim kurulu üyemiz Ragıp 
Gök konuk etti.  

• Antalya Valisi Hulusi Şahin, başkanlığını yürüttüğümüz Antalya Tarım Konseyi’nin toplantısına 
katıldı. Başkanımız Ali Çandır ev sahipliğinde yapılan ve ATAK İcra Kurulu, Danışma Kurulu 
üyelerinin katıldığı toplantıda Antalya tarımı konuşuldu. 

• Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut Sami Şahin, beraberindeki heyetle birlikte 
Borsamızı ziyaret etti. Başkanımız Ali Çandır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Halil Bülbül, Cüneyt 
Doğan ve Ragıp Gök'ün konuk ettiği Mahmut Sami Şahin ile tarım sektöründe standardizasyon ile 
ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.  

• Yönetim Kurulu Üyemiz Ragıp Gök, Antalya Organize Sanayi Bölgesi’nde düzenlenen Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) sektör buluşmasına Borsamızı temsilen katıldı. 

• Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen “Mesleğimi Öğreniyorum Geleceğime 
Güveniyorum” isimli çalıştaya Borsamızı temsilen Ar-Ge Sorumlumuz Çetin Salman katıldı.  
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